

招 标 文 件

采购方式：公 开 招 标

采购编号：HNZC2019-007-001

项目名称：海南省中医院医疗设备打包
售后服务

采 购 人：海南省中医院

采购代理：海南政采招投标有限公司

2019 年 1 月

目 录

第一章 招标公告

第二章 用户需求书

第三章 投标人须知

第四章 合同条款

第五章 投标文件内容和格式

第六章 评审方法和程序

附表一、资格审查表

附表二、符合性审查表

附表三、技术商务评分表

第一章 招标公告

海南政采招投标有限公司受海南省中医院的委托，就以下（采购编号：HNZC2019-007-001、海南省中医院医疗设备打包售后服务）所需的相关服务，组织公开招标，欢迎合格的国内投标人提交密封投标。有关事项如下：

1. **采购编号：** HNZC2019-007-001
2. **招标项目及范围：**海南省中医院医疗设备打包售后服务 一批不
分包
 - 2.1 名称：海南省中医院医疗设备打包售后服务
 - 2.2 用途：工作需要
 - 2.3 数量及分包：一批不分包（详见用户需求书）
 - 2.4 简要技术要求或项目基本概况：海南省中医院采购医疗设备打包售后服务，其他详见《用户需求书》。
 - 2.5 本项目采购预算金额为 1440 万元，最高限价为 1440 万元，超出采购预算金额（最高限价）的投标，按无效投标处理。
3. **投标人资格要求**
 - 3.1 必须在海南省公共资源交易服务中心办理电子招投标企业信息登记，购买招标文件参加本项目，并按时提交投标保证金。
 - 3.2 在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任能力的法人。
 - 3.3 提供 2018 年任意一个月的社保缴费证明。
 - 3.4 提供 2018 年任意一个月的纳税完税证明。
 - 3.5 提供企业在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询

未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单和政府采购严重违法失信行为记录名单。（打印网站上的“信用信息”处查询结果截图，并加盖公章。）

3.6 提供参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有严重违法记录声明函。

3.7 投标人必须对本项目内所有的内容进行投标，不允许只对其中部分内容进行投标，否则视为无效投标。

3.8 本项目不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 发售标书时间：2019-1 - 23 -17:00— 2019- 1 -30 -18:00。

4.2 下载标书地址：<http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/>。

4.3 标书售价项目本身：招标文件售价 300 元/套；

投标保证金的金额：10000 元。（标书费的缴纳方式：请于开标现场缴纳）

4.4 投标人提问截止时间：2019- 2 - 1 -18:00（北京时间）。

5. 投标文件和保证金的递交

5.1 投标文件递交截止时间： 2019-2 - 14 - 9:30（北京时间）。

5.2 投标文件递交地址：<http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/>。

5.3 开标时间：2019 年 2 月 14 日 9 时 30 分

5.4 开标地点：海南省公共资源交易服务中心二楼 207 开标室。

5.5 保证金到账截止日期： 2019- 2 -14 - 9:30（北京时间），

投标保证金的形式：网上支付，支付地址为：<http://zw.hainan.gov>。

cn/ggzy/。

5.6 公告发布媒介：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、中国海南政府采购网（www.ccgp-hainan.gov.cn）、海南省人民政府网（www.hainan.gov.cn）、海南省人民政府政务服务中心网（<http://zw.hainan.gov.cn/2rd/>）

6. 其他

6.1 必须在海南省公共资源交易互联互通服务平台 - 市场主体管理系统（<http://zw.hainan.gov.cn/G2>）中注册并备案通过（注册登记操作说明网址链接：<http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/ggzy/jyzn/18290.jhtml> 咨询电话：0898-65203207），然后登陆电子招投标系统（<http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/>）下载、购买电子版的招标文件；

6.2 投标截止日期前，必须在网上上传电子投标文件——PDF 格式（使用 WinRAR 加密压缩）；

7. 采购人的名称、地址和联系方式

7.1 采购人名称：海南省中医院

7.2 采购项目联系人：林女士

7.3 采购人地址：海南省海口市美兰区和平北路 47 号

7.4 联系电话：0898-66239587

8. 采购代理机构的名称、地址和联系方式

8.1 代理机构名称：海南政采招投标有限公司

8.2 项目联系人：贾玲

8.3 代理机构地点：海口市国贸路 49 号中衡大厦 13 楼 A 座

8.4 联系电话：0898-68501635/13976096820

电子邮箱：JL_1399@163.com

传真：0898-68501527 邮编：570125

海南政采招投标有限公司

2019年1月

第二章 用户需求书

一、医院医疗设备资产服务招标参数

(一) 服务报价

医院整体售后服务必须按照**分项报价**要求分别报出：

1. 医院整体医疗设备现场服务的总价
2. 非现场整体医疗设备技术咨询的总价

上面两项分项报价相加总价为评标总价

分别签署医院整体医疗设备现场服务合同和非现场整体医疗设备技术咨询合同。

(二) 投标公司服务能力

1. 管理方案和服务承诺：

公司有明确的服务承诺，维护方案详尽明了，应急处理方案合理恰当

2. 数据服务能力：

- 1) 公司能提供具有自主知识产权的医院医疗设备管理软件，并且在使用期间内能提供软件维护和更新(提供自主知识产权证明文件复印件)。
- 2) 所提供的医疗设备管理软件能为用户提供医疗设备从采购到报废全生命周期的管理。需提供以真实签约医院数据为基础的演示视频，须演示如下功能：
 - 1)) 设备基础信息管理：记录设备的基本信息如型号、序列号、生产厂家，记录设备从采购，安装、调拨到报废的全部过程。
 - 2)) 设备使用情况：监控设备的开关机情况。
 - 3)) 信息提示：具备根据既定的条件自动产生巡检、强检、保养、报废等信息并及时提醒。
 - 4)) 计量管理：具备在医疗设备计量前自动产生预警, 为设备的计量提供全面实时管理。
 - 5)) 维修管理：实现从报修到维修完毕的全过程管理。并记录设备维修中的各类的信息, 包括故障情况, 维修备件, 时间节点等, 并可通过系统对维修效率, 品质等进行分析。
 - 6)) 设备盘点：通过移动端实现医疗设备的盘点管理功能。
 - 7)) 设备巡检：实现设备的日常巡检管理。并能产生相应的提示和报表分析。

- 8)) 设备管理移动终端化: 实现设备管理的移动终端化, 包括: 设备维修、设备保养、设备巡检。并提供移动端的信息推送。
- 9)) 监控中心: 能通过监控中心大屏, 监管医疗设备运行的情况。
- 10)) 报表管理: 系统提供医疗设备管理报表。如: 维修费、开机率、维修时间等。
- 11)) 设备资料库: 具备记录并分析设备全生命周期的数据, 如: 设备采购、维修、保养、巡检等, 为用户采购提供有效的科学依据。

3) 设备管理软件可以多终端使用, 包括但不限于电脑, 手机, IPAD 等

3. 维保巡检

5) 公司工程师团队具备原厂售后服务资质认证, 至少覆盖以下产品线: 麻醉机, 呼吸机, 监护仪, 高频电刀, 心电图机, 手术无影灯, 手术吊塔, 婴儿保暖台, X 光机, 超声, CT 和生命科学设备如荧光定量 PCR, 酶标仪和洗板机等。

6) 投标公司保障医院所有医疗设备年平均开机率不低于 95%。

(三) **合同付款条件:** 合同签订后 7 日内付 50% 的当年合同款项。服务满六个月付剩余 50% 的当年合同款项。

(四) **维保期限:** 三年

二、医疗设备保养方案

采购单位可在签订合同并完成设备排查后, 根据自身实际情况对此方案进行修订。

(一) 医疗设备维护保养的分类

医疗设备的维护保养工作, 可分为日常保养和定期保养两类:

1. 日常保养(由使用科室负责)

细致的日常维护保养, 对保障仪器设备的正常运行至关重要。日常保养主要由临床使用人员负责, 主要应做到: 保持仪器表面清洁, 使用前应检查电压、电源或稳压装置是否正常, 在使用的过程中注意观察仪器的功能、性能是否正常并及时填写使用记录, 按要求加注润滑油或保养液, 仪器设备发生故障时, 除做好必要的记录外, 要及时通知维修人员, 不得私自拆卸。

注: 此部分由使用科室完成, 设备管理部门在定期保养时加以指导和强化。

2. 定期保养 (由乙方负责)

为了确保仪器设备的正常使用，应根据仪器设备的性能要求，对仪器设备进行定期除除尘和清洁，并进行性能检测，及时检查和更换易损部件，检查设备的稳压状况和接地情况是否良好等。详细的预防性维护内容应包括：

- 1) 外观检查：外观检查首先检查仪器各按钮、开关、接头插座有无松动及错位，插头插座的接触有无氧化、生锈或接触不良，电源线有无老化，散热排风是否正常，各种接地的连接和管道的连接是否良好。
- 2) 清洁保养：是对仪器表面与内部电气部分、机械部分进行清洁，包括清洗过滤网及有关管道，对仪器有关插头插座进行清洁，防止接触不良，对必要的机械部分进行加油润滑。
- 3) 更换易损件：对已达到使用寿命及性能下降，不合要求的元器件或使用说明书中规定的要求定期更换的配件要进行及时地更换，排除设备明显的和潜在的各种故障，预防可能发生的故障扩大或造成整机故障。
- 4) 功能检查：开机检查各指示灯、指示器是否正常，通过调节、设置各个开关利按钮，进入各功能设置，以检查设备的基本功能是否正常。通过模拟测试，检查设备各项报警功能是否正常。
- 5) 性能测试校准：测试各直流电源的稳压值、电路中主要测试点电压值或波形并根据说明书的要求进行必要的校准和调整，以保证仪器各项技术指标达到标准，确保仪器在医疗诊断与治疗中的质量。

3. 安全检查

- 1) 电气安全检查：检查各种引线、插头、连接器等有无破损，接地线是否牢靠，接地电阻和漏电电流是否在允许限度内。
- 2) 机械检查：检查机架是否牢固，机械运转是否正常，各连接部件有无松动、脱落或破裂现象。

(二) 需要定期保养的医疗设备范围

医院设备种类繁多，一些特定设备需要进行定期保养，其它设备则采取定期巡检，发现问题后及时维修的办法。需进行定期保养的设备范围如下：

- 1) 急、抢救设备: 主要包括急诊科、产房、ICU、手术室、麻醉科的相关设备。如呼吸机、麻醉机、监护仪、电动吸引器、高频电刀等。
- 2) 大型、贵重设备: 主要包括 MR、CT、彩色 B 超、X 线机、全自动生化分析仪等
- 3) 特殊、特种设备: 主要包括压力容器等。

四、设备保养清单

序号	使用科室	仪器名称	型号产地	生产厂家	数量
1	骨三科	污物车	XT-1	广州市捷固五金塑料制品	1
2	妇产科	污物车	XT-1	广州市捷固五金塑料制品	1
3	肛肠科	污物车	XT-1	广州市捷固五金塑料制品	1
4	心血管科二病区	污物车	XT-1	广州市捷固五金塑料制品	1
5	颈胸血管外科	污物车	XT-1	广州市捷固五金塑料制品	1
6	脑病科二病区	污物车	XT-1	广州市捷固五金塑料制品	1
7	眼科中心	污物车	XT-1	广州市捷固五金塑料制品	1
8	耳鼻喉科	污物车	XT-1	广州市捷固五金塑料制品	1
9	儿科	污物车	XT-1	广州市捷固五金塑料制品	1
10	制剂中心	水浴锅			1
11	骨二科(创伤、关节科)	污物车	布袋加盖	韩国	1
12	骨一科(脊柱科)	污物车	布袋加盖	韩国	1
13	妇产科	污物车	布袋加盖	韩国	1
14	外科公用(肛肠、泌尿)	污物车	布袋加盖	韩国	1
15	外一科(原肛肠科领)	污物车	布袋加盖 韩国	2016-8-12 从账簿查录	1
16	呼吸(肺.病)	污物车	布袋加盖	韩国	1

17	消化(脾.胃.肝病)	污物车	布袋加盖	韩国	1
18	肿瘤科	污物车	布袋加盖	韩国	1
19	心血管内科	污物车	布袋加盖	韩国	1
20	神经内科(脑病科)(内一)	污物车	布袋加盖韩国		1
21	肾病风湿科	污物车			1
22	眼科(病房)	污物车	布袋加盖	韩国	1
23	儿科	污物车	布袋加盖	韩国	1
24	急诊科	污物车	布袋加盖	韩国	1
25	设备—原重症ICU	ABS 病历车	101 豪华型 韩国	2016-8-12 从账簿查录	1
26	骨二科	ABS 病历车	101 豪华型 韩国	2016-8-12 从账簿查录	1
27	外一科(原重症ICU)	ABS 病历车	101 豪华型 韩国	韩国	1
28	老年病科	ABS 病历车	101 豪华型 韩国	2016-8-12 从账簿查录	1
29	内分泌科	ABS 病历车	101 豪华型 韩国	2016-8-12 从账簿查录	1
30	眼科(病房)	ABS 病历车	101 豪华型	韩国	1
31	耳鼻喉(病房)	ABS 病历车	101 豪华型	韩国	1
32	儿科	ABS 病历车	101 豪华型	韩国	1
33	骨二科(创伤、关节科)	ABS 病历车	101 豪华型	韩国	2
34	骨一科(脊柱科)	ABS 病历车	101 豪华型	韩国	2
35	妇产科	ABS 病历车	101 豪华型	韩国	2
36	外科公用(肛肠、泌尿)	ABS 病历车	101 豪华型	韩国	2
37	消化(脾.胃.肝病)	ABS 病历车	101 豪华型	韩国	2
38	老年病科	ABS 病历车	101 豪华型 韩国	2016-8-12 从账簿查录	2
39	内分泌科	ABS 病历车	101 豪华型 韩国	2016-8-12 从账簿查录	2
40	心血管内科	ABS 病历车	101 豪华型	韩国	2
41	针、康病房	ABS 病历车	101 豪华型 韩国	2016-8-12 从账簿查录	2
42	骨二科(创伤、关节科)	手摇式颈椎牵引机	DFJ-1	江苏德丰	1
43	骨一科(脊柱科)原康之源	熏蒸治疗机	HYZ-IIC	翔宇医疗	1
44	骨二科(创伤、关节科)	空气波压力治疗仪	3000 普通韩国三金		1
45	骨一科(脊柱科)	光子治疗仪	Carnation-86D	深圳普门科技	1

46	骨一科(脊柱科)	光子治疗仪	Carnation-11	深圳普门科技	1
47	骨一科(脊柱科)	空气博压力治疗仪	3000 普通	韩国	1
48	骨三科	射频仪	XY-K-GS-III	安阳市市场翔宇医疗设备有限责任公司	1
49	骨一科(脊柱科)	熏蒸治疗机	HYZ- II -A 型	安阳翔宇	2
50	骨三科	口服药车	XT-6	广州市捷固五金塑料制品	1
51	耳鼻喉科	口服药车	XT-6	广州市捷固五金塑料制品	1
52	儿科	口服药车	XT-6	广州市捷固五金塑料制品	1
53	耳鼻喉科	鼻内窥镜	D0101	浙江元松	1
54	耳鼻喉科	鼻内窥镜	D0102	浙江元松	1
55	耳鼻喉科	鼻内窥镜	C0010	浙江元松	2
56	耳鼻喉科	鼻内窥镜	C0010	浙江元松	2
57	耳鼻喉科	硬鼻窦内窥镜	B0110	浙江天松	2
58	耳鼻喉科	鼻窦镜	0° Φ4×175	杭州桐庐尖端	2
59	耳鼻喉科	刨削刀头	40 度弯曲、后刃	德国	1
60	耳鼻喉科	鼻窦镜	30° Φ4×175	杭州桐庐尖端	4
61	耳鼻喉科	硬喉内窥镜	D0104	浙江天松	3
62	耳鼻喉(病房)	微波治疗仪	WB--3100		1
63	针灸科	微波治疗仪	WB-3100 型中航天水飞机		1
64	推拿科	微波治疗仪	MTC-3 韩国		1
65	康复科	微波治疗仪	MTC-3		1
66	三门诊	微波治疗仪	WKD-VII	珠海和佳	1
67	骨二科(创伤、关节科)	微波治疗仪	WKD-V II	珠海和佳	1
68	骨一科(脊柱科)	微波治疗仪	WKD-V II	珠海和佳	1
69	妇产科	微波治疗仪	?		1
70	妇产科	微波治疗仪	WKD-V II	珠海和佳	1
71	外一科	微波治疗仪	WKD-II	珠海和佳	1
72	外一科	微波治疗仪	WKD-V II	珠海和佳	1
73	泌尿外科(外二科)	微波治疗仪	WKD-V II	珠海和佳	1
74	肛肠科	微波治疗仪	WKD-VII	珠海和佳	1
75	针灸、康复科	微波治疗仪	LBD-22008 北京		1

	(病房)		科力		
76	骨二科(创伤、关节科)	微波治疗仪	WKD-II	珠海和佳	2
77	耳鼻喉(门诊)	微波治疗仪	WKD-V II	珠海和佳	2
78	耳鼻喉(门诊雾化室)	五官超短波电疗机	WG-1	上海医疗	1
79	肛肠科	口服药车	XT-6	广州市捷固五金塑料制品	1
80	心血管科二病区	口服药车	XT-6	广州市捷固五金塑料制品	1
81	颈胸血管外科	口服药车	XT-6	广州市捷固五金塑料制品	1
82	脑病科二病区	口服药车	XT-6	广州市捷固五金塑料制品	1
83	针、康病房	口服药车	XT-6	广州市捷固五金塑料制品	1
84	眼科中心	口服药车	XT-6	广州市捷固五金塑料制品	1
85	神经内科(脑病科)	空气波治疗仪	Q3000 普通型韩国元金		1
86	内分泌(糖尿)	空气波压力治疗仪	3000 普通		1
87	神经内科(脑病科)	空气波压力治疗仪	3000 普通韩国元金		1
88	神经内科(脑病科)	空气波压力治疗仪	3000 普通		1
89	泌尿外科(外二科)	空气波压力治疗仪	Wtc-20008L	北京科力建元	1
90	肿瘤科	空气波压力治疗仪	3000 普通	韩国元金	1
91	内分泌(糖尿)	空气波压力治疗仪	3000 普通韩国元金		1
92	脑病科二病区	空气压力治疗仪	XY-K-LC-2	安阳市市场翔宇医疗设备有限责任公司	1
93	神经外科	空气压力治疗仪	XY-K-LC-2	安阳市市场翔宇医疗设备有限责任公司	1
94	康复科	超声波治疗机	DL-C-BII	汕头市医用设备厂	1
95	康复科	超声波治疗仪	YK-9000A 广州一康科		1
96	神经内科(脑病科)	超声脑反射治疗仪			1
97	儿科	超声脉冲电导治疗仪	SLC-001	河南三浪医疗新技术	1

98	老年病科	高档平车	YQC-2K 江苏日新		1
99	内分泌(糖尿)	高档平车	YQC-2K 江苏日新		1
100	急诊科	心肺复苏机	100	美国卓尔	1
101	神经内科(脑病科)	心电监护仪	光电 PVM2701	上海光电医用电子仪器	3
102	内分泌(糖尿)	胰岛素泵	MmT-712ews 美国.美敦利		2
103	骨三科	空气压力治疗仪	XY-K-LC-2	安阳市市场翔宇医疗设备有限责任公司	2
104	心功能室	动态血压监测仪	ABP2	美国迪姆	5
105	制剂中心	提取液储罐	TLG-2000L	温州市森博轻工机械	2
106	制剂中心	热风循环烘箱	RXH-14C	南京华奥干燥设备	2
107	制剂中心	陶瓷复合膜设备	YWM-FHM-1	合肥禹王膜工程技术	2
108	制剂中心	浓缩液储罐	TLG-2000L	温州市森博轻工机械	2
110	ICU 科	亚低温治疗仪	HGT-200 II 珠海和佳		1
111	骨三科	中药熏蒸床	HYZ-IA	安阳市市场翔宇医疗设备有限责任公司	3
112	骨一科(脊柱科)	中药熏蒸床	XYZ-IA	安阳翔宇	2
113	重症(ICU 科)	亚低温治疗仪	HGT-200IV	珠海和佳	1
114	骨二科(创伤、关节科)	中药熏蒸床	XYZ-IA	安阳翔宇	3
115	神经外科	亚低温治疗仪	ZLJ-2000	长春市安泰电子产品有限责任公司	1
116	脑病科二病区	亚低温治疗仪	ZLJ-2000	长春市安泰电子产品有限责任公司	1
117	dsd 急诊科	亚低温治疗仪	HGT-200IV	珠海和佳	1
118	神经内科(脑病科)	亚低温治疗仪	HGT-200 II	珠海和佳	1
119	骨二科(创伤、关节科)	中药熏蒸床	XYZ-IA	安阳翔宇	3
12	骨三科	中药熏蒸床	XYZ-IA	安阳翔宇	3

0					
12 1	骨一科	中药熏蒸床	XYZ-IA	安阳翔宇	2
12 2	肾病风湿科	双摇三折床	c333a		1
12 3	骨二科 (原骨二)	双摇三折床	c333a		1
12 4	肾病风湿科	双摇三折床	c333a		1
12 5	肾病风湿科 (健康中心)	手动双摇床	C333n		1
12 6	心血科(原保健科 (VIP))	手动双摇床	C333n		1
12 7	手术麻醉科	脉搏血氧饱和度仪	PC-668		1
12 8	妇产科	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元	1
12 9	肾病风湿科	输液泵	ZNB-XD 北京科力建元		2
13 0	手术室	救护担架床 (急诊用)	ZH201	广州市正宏医疗器械设备	2
13 1	儿科	双摇三折床	c333a		5
13 2	老年病科	床单位消毒机	新增应		1
13 3	内分泌 (糖尿)	床单位消毒机	新增应补录		1
13 4	外一科	心电监护仪	PM-9000E	深圳迈瑞	1
13 5	儿科	双摇三折床	c333a		9
13 6	急诊科	救护担架床 (急诊用)	ZH201	广州市正宏医疗器械设备	4
13 7	肛肠科	心电监护仪	PM-9000E	深圳迈瑞	2
13 8	重症 (ICU科)	可视喉镜	TD-C 浙江优亿		1
13 9	肾病风湿科 (原重症ICU科-原保健科)	ICU 电动床	B868y		2
14 0	重症 (ICU科)	ICU 电动床	B868y		2

14 1	骨二科（创伤、关节科）	双摇三折床	c333a		21
14 2	导管室	除颤起搏监护仪	Berele D6		1
14 3	肾病风湿科	除颤起搏监护仪	Berele D6 深圳迈瑞		1
14 4	手术室(原外一科△)	开放式手术器械包	配置 1、2、3	山东新华	1
14 5	消化(脾.胃.肝病)	除颤监护仪			1
14 6	超声科(B超室)	诊疗床	up2 深圳泰乐康		5
14 7	手术室	数字化高频电刀	2450	美国 CC	1
14 8	外科公用(肛肠、泌尿)	双摇三折床	c333a		40
14 9	手术室(原外一科△)	开放式手术器械包	配置 1、2、3	山东新华	2
15 0	手术麻醉科	电热煮沸消毒器	BX	北京市医疗设备厂	1
15 1	手术麻醉科	不锈钢器械治疗车	HS2002	南京欣华恒	1
15 2	放射科(医学影象)	抢救车	CR		1
15 3	血透室(原呼吸)	ABS 两层设备车	101K(定制)韩国		1
15 4	护理部	全自动脚轮双摇床	2100*915*500	南昌伟达	1
15 5	手术麻醉科	医用过易床	FLY009	广东昌康	1
15 6	放射科(医学影象)	四小轮推车	CR		1
15 7	消化(脾.胃.肝病)	妇科床(定制)	不锈钢	广州惠华	1
15 8	超声科(B超室)	不锈钢抢救车	650×450×920	广州穗华	1
15 9	儿科	婴儿床	IB04		2
16 0	妇产科	妇检床	XF651	佛山市栩烽医疗科技	2
16 1	血透室(肾病科)(内五)	治疗车	201J 韩国		1

16 2	手术麻醉科	不锈钢治疗车	HJ1103	南京欣华恒	2
16 3	急诊科	双摇三折床	c333a		1
16 4	手术室	深部照射无影灯	YDZ	山东育达	1
16 5	针、康病房	监护病床(手动)	HG208(Z型配置)	广东洪光金属制品	1
16 6	肛肠科	监护病床(手动)	HG208(Z型配置)	广东洪光金属制品	1
16 7	消化(脾、胃、肝病)	微量注射泵	WZ-50CZ	浙江大学医学仪器有限公司	1
16 8	肾病风湿科(原呼吸科(肺、病))	微量注射泵	WZ-50C	浙江大学医用仪器厂	1
16 9	呼吸(肺、病)	微量注射泵	WZ-50CZ	浙江大学医学仪器有限公司	1
17 0	手术麻醉科	微量注射泵	WZ-50CZ		1
17 1	骨二科(创伤、关节科)	单道微量注射泵	VD-SULO		1
17 2	骨二科(创伤、关节科)	单道微量注射泵	VD-SULO		1
17 3	肛肠科	单道微量注射泵	WZ-50CZ	浙江大学医学仪器有限公司	1
17 4	妇产科	诊疗床	99C	南通医疗	1
17 5	老年病科	单道微量注射泵	WZ-50C ₂		1
17 6	消化(脾、胃、肝病)	单道微量注射泵	WZ-50C2	浙江大学医学仪器有限公司	1
17 7	神经内科(脑病科)	单道微量注射泵	WZ—SOC2		1
17 8	神经外科	手动双摇床	SG-BC-00101211	平顶山神行保健科技	1
17 9	健康中心	妇科诊察床	99A		1
18 0	消化(脾、胃、肝病)	手动双摇床	13363a		1
18 1	骨二科(创伤、关节科)	手动双摇床	13363a		1
18 2	外科公用(肛肠、泌尿)	手动双摇床	13363a		1

183	发热门诊(原设备科)	手动双摇床	13363a		1
184	神经内科(脑病科)	手动双摇床	13363a		1
185	呼吸(肺.病)	手动双摇床	13363a		1
186	肿瘤(原心血管内科)	手动双摇床	13363a		1
187	骨一科(脊柱科)	手动双摇床	13363a		1
188	眼科(病房)	手动双摇床	13363a		1
189	发热门诊(原设备仓库)	手动双摇床	13363a		1
190	三门诊	妇科诊疗床	99A	江苏南通	1
191	重症 ICU	ABS 两层设备车	101K (定制) 韩国	2016-8-12 从账簿查录	2
192	老年病科	单道微量注射泵	WZ-5006 浙江大学		1
193	老年病科	单道微量注射泵	WZ-5006 浙江大学		1
194	消化(脾.胃.肝病)	单道注射泵	WZ-50c6	浙江大学	1
195	肛肠科	单道微量注射泵	WZ-5006	浙江大学	1
196	手术麻醉科	单道微量注射泵	WZ-500C	浙江大学	1
197	手术麻醉科	单道注射泵	WZ-50C6	浙江大学	1
198	手术麻醉科	单道微量注射泵	WZ-5005	\浙江浙大	1
199	重症 ICU	ABS 护理车	布袋加盖	2016-8-12 从账簿查录	1
200	消化(脾.胃.肝病)	单道微量注射泵	WD-50C		1
201	重症(ICU 科)	X 射线胶片观片灯	小联普通调光		2
202	脑病科	注射泵	KL-602	北京科力建元医疗科技	1
203	脑病科	注射泵	KL-602	北京科力建元医疗科技	1

204	脑病科	注射泵	KL-602	北京科力建元医疗科技	1
205	脑病科	注射泵	KL-602	北京科力建元医疗科技	1
206	心血管内科 (心内二病区)	注射泵	KL-602	北京科力建元医疗科技	1
207	心血管内科 (心内二病区)	注射泵	KL-602	北京科力建元医疗科技	1
208	肿瘤科	单道微量注射泵	WZ-50C6	浙江史密斯	1
209	老年病科	单道微量注射泵	WZ-50C6 浙江史密斯		1
210	老年病科	单道微量注射泵	WZ-50C6 浙江史密斯		1
211	急诊科	单道微量注射泵	WZ-50C6	浙江史密斯	1
212	急诊科	单道微量注射泵	WZ-50C6 浙江史密斯	浙江史密斯	1
213	眼科中心 16楼	单道微量注射泵	WZ-5006	浙江浙大	1
214	妇产科	注射泵	KL-602	北京科力建元	1
215	肿瘤科	注射泵	KL-602		1
216	导管室	注射泵	SK-500I 深圳深科		1
217	神经内科(脑病科)	注射泵	KL-602 北京科力健元		1
218	呼吸(肺.病)	单道注射泵	SK-500I	深圳深科	1
219	呼吸(肺.病)	心电图机			1
220	骨二科-原手术室	手动三摇床	B668y		1
221	儿科	手动三摇床	B668y		1
222	耳鼻喉(病房)	手动三摇床	B668y		1
223	眼科(病房)	手动三摇床	B668y		1
224	血透室	急救车 104A	104A 韩国	2016-8-12 从账簿查录	1

4					
22 5	手术室	急救车 104A	104A 韩国	2016-8-12 从账簿查录	1
22 6	手术麻醉科	不锈钢扇形器械台	HS2201	南京欣华	2
22 7	三门诊	颈腰椎多功能牵引床	JRZ-IE	河南	1
22 8	妇产科	微量泵 (单道)	KL-602	北京科力建元医疗科技	1
22 9	手术麻醉科	血氧饱和度监测仪	PM-50	深圳迈瑞	1
23 0	心血管内科	单通道微量注射泵	MR-301 深圳金科威		1
23 1	血透室 (肾病科) (内五)	ABS 两层设备车	101K 韩国		3
23 2	重症 (ICU 科)	ABS 三层治疗车	201J 韩国		2
23 3	儿科	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元医疗科技	1
23 4	眼科中心	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元医疗科技	1
23 5	针、康病房	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元医疗科技	1
23 6	外一科	输液泵	SY-1200	浙江史密斯	1
23 7	超声科 (B 超室)	不间断电源	C3K	深圳山特电子	2
23 8	手术麻醉科	中耳显微手术器械	2EB		1
23 9	耳鼻喉科	诊床	XF633a	佛山市栩烽医疗科技	4
24 0	眼科中心	诊床	XF633a	佛山市栩烽医疗科技	4
24 1	肿瘤科	智能输液泵	ZNB-XD	韩国	1
24 2	肿瘤科	智能输液泵	2VB-XD		1
24 3	脑病科	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元医疗科技	1
24 4	脑病科	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元医疗科技	1
24	消化 (脾、胃)	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元医疗科技	1

5	肝病)				
24 6	儿科	监护病床(手动)	HG208(Z型配置)	广东洪光金属制品	2
24 7	耳鼻喉科	监护病床(手动)	HG208(Z型配置)	广东洪光金属制品	2
24 8	眼科中心	监护病床(手动)	HG208(Z型配置)	广东洪光金属制品	2
24 9	妇产科	监护病床(手动)	HG208(Z型配置)	广东洪光金属制品	2
25 0	骨三科	监护病床(手动)	HG208(Z型配置)	广东洪光金属制品	2
25 1	妇产科	血氧饱和监护仪	PM-60	深圳迈瑞	1
25 2	肿瘤科	双道微量注射泵	WZS-50F6 浙江浙大		1
25 3	肿瘤科	双道微量注射泵	WZS-50F6 浙江浙大		1
25 4	消化(脾.胃.肝病)	双道微量注射泵	WZS-50F6	浙江大学	1
25 5	手术麻醉科	双道微量注射泵	WZS-50F6 浙江浙大		1
25 6	手术麻醉科	电动椅	JS-DY		1
25 7	儿科	观察床	C100		5
25 8	导管室	输液泵	SK-600I 深圳深科		1
25 9	呼吸(肺.病)	输液泵	SK-600I		1
26 0	心血管内科	塑料手摇升降急诊床车	HX-D06	广东潮安	1
26 1	一门诊	塑料手摇升降急诊床车	HX-D06	广东潮安	1
26 2	脑病科	救护担架床	ZH201	广州市正宏医疗器械设备	1
26 3	骨一科(脊柱科)	救护担架床(急诊用)	ZH201	广州市正宏医疗器械设备	1
26 4	重症(ICU科)	抢救床	YOC-2K 江苏日新		1
26 5	手术麻醉科	塑料手摇升降急诊床车	HX-D06	广东潮安	1
26	老年病科	输液泵	AJ-5800 上海安		1

6			洁		
26 7	耳鼻喉科	手动双摇床	SG-BC-00101211	平顶山神行保健科技	2
26 8	针灸、康复科 (病房)	(双通道智能)注射 泵	KL-702	南京伟思医疗科技有限 责任公司	1
26 9	脑病科	(双通道智能)注射 泵	KL-702	北京科力建元医疗科技	1
27 0	心血管内科 (心内二病 区)	(双通道智能)注射 泵	KL-702	北京科力建元医疗科技	1
27 1	心血管内科 (心内二病 区)	(双通道智能)注射 泵	KL-702	北京科力建元医疗科技	1
27 2	心血管内科	输液泵	MR-508 深圳金科 威		1
27 3	神经内科(脑 病科)	注射泵	KL702 北京科力 健元		1
27 4	肿瘤科	双通道智能注射泵	KL-702		1
27 5	导管室	注射泵	SK-5000III深圳 深科		1
27 6	呼吸科(设备 科, 误眼科中 心)	微量注射泵	SK-500III	深圳深科	1
27 7	急诊科	双道微量注射泵	WZS-50F6	浙江浙大	1
27 8	手术麻醉科	难度插管喉镜	泰美科	英国	1
27 9	急诊科	心电图机	ECG-2110	上海光电医用电子仪器	1
28 0	心血管科二 病区	手摇式三折病床	HG208(H型配 置)2080*1000*5 00	广东洪光金属制品	2
28 1	重症(ICU 科)	ABS 三层治疗车	201J		3
28 2	手术麻醉科	ABS 三层治疗车	201J		3
28 3	超声科(B超 室)	在线式 UPS 电源	C3K	深圳泰乐康	3
28 4	针、康病房	监护病床(电动)	KX-D-II	台州市开翔塑业	1
28 5	肛肠科	监护病床(电动)	KX-D-II	台州市开翔塑业	1

286	超声科(B超室)	医师专用椅	PC1	深圳泰乐康	2
287	手术麻醉科	食道镜	SD-5		1
288	手术麻醉科	三联移动式防护屏			1
289	手术麻醉科	医用电动锯钻	BJ1102	上海悖进	1
290	针灸、康复科(病房)	注射泵	KL-602	北京科力建元医疗科技	2
291	急诊科	单道微量注射泵	WZ-50C6	浙江大学	2
292	医学影像科	不间断电源	C3K 美国 GE		3
293	超声科(B超室)	防护屏	1800×900 双摩		5
294	手术麻醉科	单道气压止血带	ATS-1	常州	1
295	手术室	自动气压止血带	ATS-I(单路)	常州市延陵电子设备	1
296	儿科	单道微量注射泵	WZ-50C6	浙江史密斯	2
297	妇产科	诊床	XF633a	佛山市栩烽医疗科技	6
298	外一科	单道注射泵	SK-500I	深圳深科	2
299	肾病风湿科	注射泵	KL602 北京科力建元		2
300	内分泌(糖尿)	注射泵	SK-500I 深圳深科		2
301	颈胸血管外科	监护病床(手动)	HG208(Z型配置)	广东洪光金属制品	3
302	手术麻醉科	自动气压止血带	ATS-1		1
303	儿科	普通病床	HG208(B型配置)	广东洪光金属制品	3
304	内分泌(糖尿)	普通病床	HG208(B型配置)	广东洪光金属制品	3
305	儿科	手摇式三折病床(铁床)	RG208	广东洪光金属制品	3
306	内分泌(糖尿)	手摇式三折病床(铁床)	RG208	广东洪光金属制品	3

307	ICU 科	光学纤维喉镜	成人 SIRCUS 型		2
308	妇产科	手动双摇床	SG-BC-00101211	平顶山神行保健科技	3
309	消化(脾.胃.肝病)	手动三摇床	B668y		2
310	骨二科(创伤、关节科)	手动三摇床	B668y		2
311	外科公用(肛肠、泌尿)	手动三摇床	B668y		2
312	神经内科(脑病科)	手动三摇床	B668y		2
313	呼吸(肺.病)	手动三摇床	B668y		2
314	肿瘤科	手动三摇床	B668y		2
315	妇产科	手动三摇床	B668y		2
316	肿瘤(原心血管内科)	手动三摇床	B668y		2
317	骨一科(脊柱科)	手动三摇床	B668y		2
318	急诊科	手动三摇床	B668y		2
319	重症 ICU	急救车 104A	104A 韩国	2016-8-12 从账簿查录	2
320	耳鼻喉科	微量泵(单道)	KL-602	北京科力建元医疗科技	2
321	眼科中心	微量泵(单道)	KL-602	北京科力建元医疗科技	2
322	颈胸血管外科	微量泵(单道)	KL-602	北京科力建元医疗科技	2
323	心血管科二病区	微量泵(单道)	KL-602	北京科力建元医疗科技	2
324	骨三科	微量泵(单道)	KL-602	北京科力建元医疗科技	2
325	神经内科(脑病科)	输液泵	P-600ATOM		1
326	心血管内科	单通道微量注射泵	MR-301 深圳金科威		2
327	颈胸血管外科	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元医疗科技	2

328	心血管科二病区	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元医疗科技	2
329	妇产科	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元医疗科技	2
330	神经内科(脑病)	输液泵	SY-1200 浙江史密斯		2
331	康复科	电动直立床	B-QLL-A 常州建本		1
332	肿瘤科	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元医疗科技	2
333	急诊科	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元医疗科技	2
334	急诊科	输液泵	AJ5808A	上海安汽	1
335	手术室	婴儿辐射保暖台	HKN-90	宁波戴维医疗器械股份	1
336	内分泌(糖尿)	双道微量注射泵			2
337	妇产科	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元	2
338	内分泌(糖尿)	输液泵	SK-600I		2
339	骨二科(创伤、关节科)	救护担架床	ZH201	广州市正宏医疗器械设备	2
340	心血管内科	床单位臭氧消毒器	海精灵四川康亚科技		1
341	老年病科	单道微量注射泵	WZ-5006 浙江史密斯		3
342	急诊科	(双通道智能)注射泵	KL-702	北京科力建元医疗科技	2
343	神经外科	微量泵(双道)	KL-702	北京科力建元医疗科技	2
344	心血管科二病区	微量泵(双道)	KL-702	北京科力建元医疗科技	2
345	内分泌(糖尿)	单道注射泵	SK-500I 深圳深科		3
346	呼吸(肺.病)	注射泵	KL-602	北京科力建元	3
347	心血管内科	输液泵	MR-508 深圳金科威		2
348	骨二科(创伤、关节科)	床单位臭氧消毒器	KY/CD-S600	四川康亚科技有限责任公司	1

349	肿瘤科	床单位消毒机	KY/CDX-s600	四川康亚科	1
350	呼吸(原误内分泌)	床单位消毒机	kylcox-s600		1
351	内分泌(糖尿)	床单位消毒机	kylcox-s600 四川康亚科技		1
352	肾病风湿科	注射泵	KL702 北京科力建元		2
353	急诊科	双道微量注射泵	WZS-50F6	浙江史密斯	2
354	耳鼻喉科	床单位消毒机	KY-CDX-S600	四川康亚科技有限责任公司	1
355	眼科中心	床单位消毒机	KY-CDX-S600	四川康亚科技有限责任公司	1
356	脑病科二病区	床单位消毒机	KY-CDX-S600	四川康亚科技有限责任公司	1
357	颈胸血管外科	床单位消毒机	KY-CDX-S600	四川康亚科技有限责任公司	1
358	心血管科二病区	床单位消毒机	KY-CDX-S600	四川康亚科技有限责任公司	1
359	肛肠科	床单位消毒机	KY-CDX-S600	四川康亚科技有限责任公司	1
360	妇产科	床单位消毒机	KY-CDX-S600	四川康亚科技有限责任公司	1
361	骨三科	床单位消毒机	KY-CDX-S600	四川康亚科技有限责任公司	1
362	肾病风湿科	床单位消毒机			1
363	手术麻醉科	光纤喉镜	泰美科	英国	3
364	针灸、康复科(病房)	多功能牵引床			1
365	外科公用(肛肠、泌尿)	床单位消毒机	KX/CDX-S600	四川康亚	1
366	外一科	床单位消毒机	KY-8600	四川康亚	1
367	骨一科(脊柱科)	床单位消毒机	KX/CDX-S600	四川康亚	1
368	消化(脾、胃、肝病)	床单位消毒机	KX/CDX-S600	四川康亚	1
369	针灸、康复科(病房)	床单位消毒机	KY/CNX-5600 韩国		1

370	妇产科	床单位消毒机	KX/CDX-S600	四川康亚	1
371	神经内科(脑病)	床单位消毒机	KX/CDX-S600 四川康亚		1
372	呼吸(肺.病)	床单位消毒机	KX/CDX-S600		1
373	儿科	床单位消毒机	KX/CDX-S600	四川康亚	1
374	急诊科	床单位消毒机	KY/CNX-5600	四川康亚	1
375	眼科(病房)	床单位消毒机	KX/CDX-S600	四川康亚	1
376	重症(ICU科)	床单位消毒机	KY/CNX-5600 四川康亚		1
377	肛肠科	微量泵(单道)	KL-602	北京科力建元医疗科技	3
378	手术室	医用冷藏箱	HYC-391	青岛海尔特种电器	1
379	急诊科	三导心电图机	FCP—7101	北京福田	1
380	超声科(B超室)	活检枪	MG1522 美国巴德		1
381	心血管内科	单通道微量注射泵	MR-301 深圳金科挥	深圳金科挥	3
382	手术麻醉科	耳鼻喉科手术器械			1
383	针灸、康复科(病房)	电动功能立床	B-21C-04 常州钱景		1
384	颈胸血管外科	监护病床(电动)	KX-D-II	台州市开翔塑业	2
385	手术麻醉科	小儿支气管镜	QG-5		1
386	肾病风湿科	心电监护仪	PM-8000E 深圳迈瑞		1
387	妇产科	心电监护仪	PM-8000E	深圳迈瑞	1
388	重症(ICU科)	病人监护仪	HMEC12 深圳迈瑞		1
389	麻醉科	血氧饱和度监护仪	PM-60	深圳迈瑞	3
390	手术麻醉科	支撑喉镜	2HJ		1

39 1	手术室	医用电动锯钻（医 用电动骨钻）	BJZ-I 型		1
39 2	呼吸（肺. 病）	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元	3
39 3	手术麻醉科	鼻窦内窥镜系统	BDJ		1
39 4	手术麻醉科	流动循环式干燥机	Y100		1
39 5	针灸、康复科 （病房）	营养泵	ZNB-XY1 北京科 力		2
39 6	针、康病房	微量泵（双道）	KL-702	北京科力建元医疗科技	3
39 7	脑病科二病 区	微量泵（双道）	KL-702	北京科力建元医疗科技	3
39 8	颈胸血管外 科	微量泵（双道）	KL-702	北京科力建元医疗科技	3
39 9	心血管内科	输液泵	MR-508	深圳金科挥	3
40 0	心血管内科	双通道微量注射泵	MR-301DC	深圳金科挥	3
40 1	心血管内科	双通道微量注射泵	MR-301DC 深圳金 科威		3
40 2	外科公用(肛 肠、泌尿)	电动手术床	KLD-602F	哈尔滨康到达	1
40 3	肛肠科△	肛肠外科电动手术 检查床	KLD-80 2A	哈尔滨康利	1
40 4	手术麻醉科	高频电刀	EB03	上海力新	1
40 5	肿瘤科	注射泵	KL-602	北京科力建元医疗科技	5
40 6	骨一科(脊柱 科)	病人监护仪	PM-9000E	深圳迈瑞	1
40 7	老年病科	病人监护仪	PM-9000E 深圳迈 瑞		1
40 8	胃镜室(原消 化科)	病人监护仪	PM-9000E	深圳迈瑞	1
40 9	肾病风湿科 (原呼吸科 (肺. 病))	病人监护仪			1
41 0	急诊科	病人监护仪	PM-9000E	深圳迈瑞	1
41 1	妇产科	病人监护仪	PM-9000E	深圳迈瑞公司	1

41 2	手术麻醉科	病人监护仪	PM-9000E	深圳迈瑞	1
41 3	消化(脾.胃.肝病)	心电监护仪	PM-7000	深圳迈瑞	1
41 4	骨一科(脊柱科)	便携式多参数监护仪	PM-9000SUPE	深圳迈瑞公司	1
41 5	老年病科	便携式多参数监护仪	PM-9000SUPER 迈瑞		1
41 6	妇产科	多参数监护仪	PM-9000SUPE	深圳迈瑞公司	1
41 7	手术麻醉科	鼻内窥镜	Wolf 0°φ4		1
41 8	神经内科(脑病科)	多参数监护仪			1
41 9	骨一科(脊柱科)	心电监护仪	PM-9000E	深圳迈瑞	1
42 0	骨二科(创伤、关节科)	心电监护仪	PM-9000E	深圳迈瑞	1
42 1	呼吸(肺.病)	病人监护仪	Pm-900E		1
42 2	呼吸(肺.病)	病人监护仪	Pm-900E		1
42 3	妇产科	心电监护仪	PM-9000E	深圳迈瑞	1
42 4	肿瘤科	心电监护仪	PM-9000E	深圳迈瑞	1
42 5	眼科(病房)	心电监护仪	PM-9000E	深圳迈瑞	1
42 6	耳鼻喉(病房)	PM-9000E 病人监护仪	PM-9000E	迈瑞	1
42 7	眼科(病房)	PM-9000E 病人监护仪	PM-9000E	迈瑞	1
42 8	外一科	肠内营养泵	Kangn700	柯惠(上海)	1
42 9	老年病科	多参数监护仪	900EXPVESH 深圳迈瑞		1
43 0	消化(脾.胃.肝病)	多参数监护仪	900EXPVESH	深圳迈瑞	1
43 1	神经内科(脑病科)	肠内营养泵	kangarooepnmp 柯惠医疗		1
43 2	神经内科(脑病科)	肠内营养泵	美国泰科 482400		1

433	神经内科(脑病科)	肠内营养泵	美国泰科 482400		1
434	血透室(肾病科)(内五)	多参数监护仪	900EXPVESH		1
435	血透室(肾病科)(内五)	多参数监护仪	900EXPVESH 深圳迈瑞		1
436	手术麻醉科	多参数监护仪	900EXPVESH	深圳迈瑞	1
437	肿瘤科	心电监护仪	Ipm 8	深圳迈瑞生物医疗电子股份	1
438	肿瘤科	心电监护仪	Ipm 8	深圳迈瑞生物医疗电子股份	1
439	妇产科	灌注泵	铜庐精锐		1
440	儿科	微量泵(单道)	KL-602	北京科力建元医疗科技	5
441	重症(ICU科)	单道自动心电图机	BCG-6951B 上海光电		1
442	手术麻醉科	鼻内窥镜	Wolf 30° φ4		1
443	手术麻醉科	鼻内窥镜	Wolf 45° φ4		1
444	急诊科	营养泵	KL-5021A	北京科力建元	3
445	急诊科	救护担架床(急诊用)	ZH201	广州市正宏医疗器械设备	4
446	内分泌(糖尿)	双通单微量注射泵	WZS-50F6		4
447	康复科	电动训练床	NT-5700	力康生物医疗科技	1
448	脑病科二病区	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元医疗科技	5
449	针、康病房	床单位消毒机	KY-CDX-S600	四川康亚科技有限责任公司	2
450	急诊科	多道心电图机	BCG-1150	上海光电	1
451	老年病科	便携式多参数监护仪	PM-9000Express 迈瑞		1
452	超声科(B超室)	医师专用椅	PC 深圳泰乐康		7
453	手术麻醉科	液晶屏控制打印封口机	EF101-FD 型		1

45 4	妇产(产房)	高级产床	CC-1	中国上海医疗器械	1
45 5	超声科(B超室)	多功能诊疗床	UP2	深圳泰乐康	2
45 6	麻醉科	蒸发罐	ACM105	北京航天长峰	2
45 7	手术麻醉科	手术交换车	HS1101		2
45 8	急诊科	输液泵	ZNB-XD	北京科力建元医疗科技	5
45 9	麻醉科	可视喉镜镜片	UC300SM	台州翰创	1
46 0	健康中心	心电图仪	ECG-1250P		1
46 1	妇产(门诊)	F3 超生多普勒胎儿监护仪	F3	深圳理帮	1
46 2	麻醉科	可视喉镜镜片	VC300L	浙江优亿	1
46 3	麻醉科	可视喉镜镜片	VL300ss	浙江优亿	1
46 4	康复科	电动升降起立床	NT-9000A 北京兴和		1
46 5	肛肠科	心电监护仪	iMEC12	深圳迈瑞生物医疗电子股份	1
46 6	妇产科	心电监护仪	光电 PVM2701	上海光电医用电子仪器	1
46 7	脑病科二病区	监护病床(电动)	KX-D-II	台州市开翔塑业	4
46 8	针灸、康复科(病房)	病人监护仪	HMEC12 河南安阳翔于		2
46 9	导管室	监护仪	PWM-2701		1
47 0	内分泌(糖尿)	注射泵	SK-5000III深圳深科		5
47 1	儿科	多参数监护仪	PC-5000A	深圳科瑞康	2
47 2	老年病科	输液泵		北京康博伟业医疗科技	3
47 3	针、康病房	微量泵(单道)	KL-602	北京科力建元医疗科技	7
47 4	脑病科二病区	微量泵(单道)	KL-602	北京科力建元医疗科技	7

47 5	急诊科	手动双摇床	C333n		13
47 6	ICU科(原心血管内科)	临时起搏器	5318 美国美国美敦		1
47 7	麻醉科	可视喉咙	型号?		1
47 8	内分泌(糖尿)	美敦力胰导素泵	MMT-507CEC01		1
47 9	麻醉科	可视喉镜	TD-C-IV	浙江优亿医疗器械	1
48 0	手术麻醉科	电动手术台	JS-2030		1
48 1	内分泌(糖尿)	胰岛素泵	712EWS 美敦力		1
48 2	急诊科	监护病床(手动)	HG208(Z型配置)	广东洪光金属制品	13
48 3	血透室(肾病科)(内五)	远红外线治疗仪	TY-102F 台湾赛普		1
48 4	手术室	升温仪及升温毯	505	美国	1
48 5	脑病科	监护仪	iMEC8	深圳迈瑞生物医疗电子股份	2
48 6	神经内科(脑病科)	除颤监护仪	M4735A		1
48 7	耳鼻喉(病房)	双摇三折床	c333a		15
48 8	麻醉科	输血/输液加温仪	AM-301-580	日本	2
48 9	骨二科(创伤、关节科)	四摇牵引床	CR	广东海珠	8
49 0	急诊科	便携式多参数监护仪	AP0110C	深圳和心重典	1
49 1	重症(ICU科)	医用振动排痰机	767A 淄博芙莱特		1
49 2	骨二科(创伤、关节科)	病人监护仪	PM-9000E(成人型)	深圳迈瑞	2
49 3	妇产科	普通病床	HG208(B型配置)	广东洪光金属制品	14
49 4	超声科(B超室)	远丰超声图文工作站	Yvfpacstob	海口远丰科技	2
49 5	外一科	心电监护仪	PM-9000E	深圳迈瑞	2

496	神经内科(脑病科)	病人监护仪	PM-9000E 深圳迈瑞		2
497	呼吸(肺.病)	心电监护仪	PM-9000E	深圳迈瑞	2
498	泌尿外科(外科二科)	PM-9000E 病人监护仪	PM-9000E	迈瑞	2
499	针灸、康复科(病房)	PM-9000E 病人监护仪	PM-9000E 四川康亚		2
500	急诊科	心电监护仪	Ipm 8	深圳迈瑞生物医疗电子股份	2
501	内分泌(糖尿)	心电监护仪	Ipm 8	深圳迈瑞生物医疗电子股份	2
502	骨二科(创伤、关节科)	心电监护仪	Ipm 8	深圳迈瑞生物医疗电子股份	2
503	重症(ICU科)	六导心电图机	BCG-1250C 上海光电		1
504	眼科(病房)	双摇三折床	c333a		18
505	心血管内科(心内二病区)	心电图机	ECG-1350C	上海光电医用电子仪器	1
506	内分泌(糖尿)	病人监护仪	HMEC12		3
507	心血管内科	心电监护仪	PM-9000E 深圳迈瑞		3
508	骨三科	骨科多功能床	KX-G-I	台州市开翔塑业	10
509	妇产(产房)	胎儿/母亲监护仪	F5EXPRESS	中国深圳理邦	1
510	手术麻醉科	麻醉车	750×475×920		9
511	康复科	电动训练床	NT-5700 北京兴和		2
512	手术麻醉科	快速自动消毒机	2240655-23L		1
513	儿科	普通病床	HG208(B型配置)	广东洪光金属制品	17
514	心功能(原血管内科)	十二导心电图机	光电 ECG-1350P 日本		1
515	内分泌(糖尿)	便携式十二道心电图机	EGG-1350C 日本光店		1
516	超声科(B超室)	多功能诊疗床	LK-210 型深圳泰乐康		1

517	心血管内科	十二导心电图机	BCG-1360C 上海光电		1
518	眼科中心	手动双摇床	SG-BC-00101211	平顶山神行保健科技	18
519	儿科	呼吸机	ACMB12A	北京航天	1
520	心血管内科	呼吸机(应为心血管科)	Hrrmony II 类美国		1
521	重症(ICU科)	ICU 电动床	可拍照床		2
522	骨一科(脊柱科)	双摇三折床	c333a		22
523	急诊科	监护仪	iMEC8	深圳迈瑞生物医疗电子股份	3
524	手术麻醉科	手持式裂隙灯	SHTN-N1990NXL-1	日本	1
525	肿瘤科	*医疗仪器器械*床旁监护仪	SVM-7521	上海光电医用电子仪器	2
526	肿瘤科	*医疗仪器器械*床旁监护仪	SVM-7521	上海光电医用电子仪器	2
527	心血管内科	ICU 电动床	B868y		3
528	心血管科二病区	除颤监护仪	BeneHeart D3	深圳迈瑞生物医疗电子股份	1
529	心血管科二病区	除颤监护仪	BeneHeart D3	深圳迈瑞生物医疗电子股份	1
530	急诊科	塑料手摇升降急诊床车	HX-D06	广东潮安	10
531	针、康病房	除颤仪	XOIXe 基本型	德国普美康	1
532	骨三科	手动双摇床	SG-BC-00101211	平顶山神行保健科技	20
533	内分泌(糖尿)	心电监护仪	iMEC12	深圳迈瑞生物医疗电子股份	2
534	血透室(肾内科)(内五)	手动护理床			20
535	脑病科,二病区	除颤仪	TEC-5602	日本光电工业株式会社	1
536	颈胸血管外科	除颤仪	TEC-5602	日本光电工业株式会社	1
537	呼吸(肺.病)	心电监护仪	光电 PVM2701	上海光电医用电子仪器	2

538	骨一科(脊柱科)	心电监护仪	光电 PVM2701	上海光电医用电子仪器	2
539	心血管内科	心电监护仪	深圳金科挥	深圳金科挥	3
540	心血管内科	心电监护仪	深圳金科威		3
541	颈胸血管外科	手动双摇床	SG-BC-00101211	平顶山神行保健科技	21
542	肾病风湿科	监护仪	G40		1
543	消化(脾.胃.肝病)	监护仪	PWM-2701	上海专电	2
544	呼吸(肺.病)	监护仪	PWM-2701	上海专电	2
545	重症(ICU科)	高频胸壁振荡排痰机	V17	珠海黑马医学仪器	1
546	重症(ICU科)	肠内营养泵	KangArooepbny 柯惠(上海)		3
547	心血管内科	心电监护仪	PM-9000E		3
548	外一科	病人监护仪	PM-9000E		3
549	肿瘤科	心电监护仪	PM-9000E	深圳迈瑞	3
550	内分泌(糖尿)	除颤仪	miseries 美国卓尔		1
551	心血管内科	除颤仪	美国卓尔		1
552	心血管科(原ICU科)	除颤监护仪			1
553	呼吸(肺.病)	除颤仪		美国卓尔	1
554	ICU科	除颤仪	美国卓尔		1
555	内分泌(糖尿)	胰岛素泵	MmT-712ews 美国.美敦利		2
556	急诊科	除颤监护仪	M4735(XL)		1
557	麻醉科	监护除颤仪	M3536A	美国 PhilipsMS	1
558	肛肠科	手动双摇床	SG-BC-00101211	平顶山神行保健科技	23

559	神经外科	普通病床	HG208(B型配置)	广东洪光金属制品	24
560	妇产科	双摇三折床	c333a		28
561	肾病风湿科	手动双摇床	C333 中山厚福		24
562	骨二科(创伤、关节科)	骨科龙门架多功能床	Acd3		15
563	骨一科(脊柱科)	骨科龙门架多功能床	Acd3		15
564	心血管科二病区	普通病床	HG208(B型配置)	广东洪光金属制品	25
565	急诊科	除颤监护仪	Bonefe	深圳迈瑞	1
566	手术麻醉科	电子宫腔镜	上海瑞卡医疗器械		1
567	手术室	患者升温系统	775	美国	2
568	手术麻醉科	美国康美高频电刀	美国		1
569	妇产科	妇产科诊治综合床	GTS2545		1
570	脑病科二病区	普通病床	HG208(B型配置)	广东洪光金属制品	26
571	心血管内科	病人监护仪	BenetieaT5 深圳迈瑞		1
572	手术麻醉科	内镜灭菌器	WAYWIN-2000 广州汇日	汇日	1
573	手术室(原呼吸(肺.病))	内镜灭菌器	WAWIN-2000	广州汇日	1
574	重症(ICU科)	肠内营养泵	kangarooepnmp 柯惠医疗		4
575	耳鼻喉科	心电监护仪	iMEC12	深圳迈瑞生物医疗电子股份	3
576	眼科中心	心电监护仪	iMEC12	深圳迈瑞生物医疗电子股份	3
577	神经外科	心电监护仪	iMEC12	深圳迈瑞生物医疗电子股份	3
578	心血管科二病区	心电监护仪	iMEC12	深圳迈瑞生物医疗电子股份	3
579	妇产科	心电监护仪	iMEC12	深圳迈瑞生物医疗电子股份	3

580	神经内科(脑病科)	心电监护仪	光电 PVM2701	上海光电医用电子仪器	3
581	急诊科	监护病床(电动)	KX-D-II	台州市开翔塑业	12
582	肿瘤科(肛肠科办出库)	手动护理床	中山厚福		32
583	心功能室	心电图机十二导			1
584	超声科(B超室)	高频探头	9L4	美国西门子医疗系统公司	1
585	手术麻醉科	普外手术床	NOVEL-330TK	台湾三丰	1
586	妇产科	高级产床	MSB2650		1
587	脑病科	无创呼吸机	ST-30H	湖南明康中锦医疗科技发展	1
588	针灸、康复科(病房)	手动护理床			37
589	手术室	超声波清洗机	QX-1000	山东新华医疗器械股份	1
590	手术麻醉科	德尔格麻醉呼吸机	上海德乐格医疗器械有限公司		1
591	重症(ICU科)	呼吸机	SV300	深圳迈瑞生物医疗电子股份	1
592	外一科	双摇三折床	c333a		45
593	骨三科	心电监护仪	iMEC12	深圳迈瑞生物医疗电子股份	4
594	手术麻醉科	内镜清洗工作站	NGG-2000型	杭州迈尔	1
595	消化(脾、胃、肝病)	双摇三折床	c333a		48
596	神经内科(脑病科)	双摇三折床	c333a		48
597	呼吸(肺、病)	双摇三折床	c333a		48
598	心血管内科	双摇三折床	c333a		48
599	重症(ICU科)	电动多功能床	CA-S系列日本八乐梦		3
600	急诊科	病人监护仪	UT400013	飞利浦	6

60 1	妇产科	机械妇产床	GTS2512B		5
60 2	手术麻醉科	手动手术床	MERKUR 3.0	德国 TRUMPF	1
60 3	急诊科	插建式心电监护仪	G60	飞利浦	2
60 4	医学影像科	佳力图水冷空调			1
60 5	手术麻醉科	意大利多功能手术床	OPT210	意大利 officinadi protesi prento	1
60 6	重症(ICU 科)	电动多功能床	CA-P 系列日本八 乐梦		2
60 7	老年病科	多参数心电监护仪		深圳市杰纳瑞医疗仪器 股份	6
60 8	血透室(肾病 科)(内五)	血液透析装置	Dialog 单泵德国		1
60 9	血透室(肾病 科)(内五)	血液透析装置	DialoB(单泵)		1
61 0	血透室(肾病 科)(内五)	血液透析装置	德国		1
61 1	心功能室	十八导心电图机	ECG_2550	日本光电	1
61 2	心血管内科	监护仪配套监测模 块	PICCO2 深圳迈瑞 生物医疗电子股 份		1
61 3	麻醉科	回路消毒机	SN-803-B	天津市圣宁生物科技	1
61 4	内分泌科	实时动态胰岛素泵 系统	MMT-722WW	美敦力(上海)管理	1
61 5	麻醉科	可视软性喉镜台	TIC-SD-II	浙江优亿医疗器械	1
61 6	ICU 重症医学 科	手持式血液分析仪	300-C	美国	1
61 7	麻醉科	手持式血液分析仪	300-C	美国	1
61 8	心血管内科	呼吸机	SV300	深圳迈瑞生物医疗电子 股份	1
61 9	针、康病房	手动双摇床	SG-BC-00101211	平顶山神行保健科技	52
62 0	耳鼻喉科听 力室	临床型听力计	conera	丹麦	1
62 1	手术麻醉科	麻醉(深度)监护 仪	Genius-15c	深圳力康	1

62 2	内分泌(糖尿)	手动护理床			57
62 3	超声科(B超室)	容积探头(四维)	7CF2	美国西门子医疗系统公司	1
62 4	老年病科	手动护理床			60
62 5	妇产科	妇产科诊治综合床	GTS2525		2
62 6	急诊科	呼吸机	Shangila530	内疚谊安	1
62 7	心血管内科	心电监护仪	BeneView T5	深圳迈瑞生物医疗电子股份	1
62 8	手术麻醉科	电动油压式多功能手术台	7000S	中国台湾三丰	1
62 9	手术麻醉科	高档全自动手术床	Dr. Max7000N	台湾三丰	1
63 0	手术麻醉科	耳鼻喉科	ST0QZ	综合动力系统	1
63 1	重症(ICU科)	便携式纤维支气管镜	BF-1T60	奥林巴斯医疗株式会社/日本	1
63 2	呼吸(肺.病)	呼吸机	Carina	德国	1
63 3	血透室(肾病科)(内五)	血液透析滤过装置	德国		1
63 4	重症(ICU科)	呼吸机	Carina 德国		1
63 5	麻醉科	注射泵	TCI-III-B	广西威利方舟	4
63 6	手术麻醉科	麻醉监护仪	S/5CAM	欧美达(广州)	1
63 7	麻醉科	监护仪	DS-120E	深圳和心	2
63 8	ICU科(原心血管内科)	中心动脉压检测仪	HEM-9000A		1
63 9	呼吸(肺.病)	呼吸机	SV300		2
64 0	手术(现喉鼻喉)(现喉鼻喉)、在手术室	射频等离子体手术系统	COBLATORII 手术系统		1
64 1	麻醉科	呼吸机	PB760	美国柯惠	1
64	脑病科二病	心电监护仪	iMEC12	深圳迈瑞生物医疗电子	8

2	区			股份	
64 3	手术麻醉科	麻醉机	Fabius plus	上海德尔格	1
64 4	麻醉科	闭环肌松注射系统	CLMRIS- I 型	广西威利方舟	2
64 5	呼吸(肺.病)	呼吸机	无创	德尔格	1
64 6	急诊科	呼吸机	无创	德尔格	1
64 7	手术麻醉科	高频电刀	Force FX-80	威力	2
64 8	手术麻醉科	麻醉机	Fabius plus	上海德尔格	1
64 9	手术麻醉科	内窥镜显示仪	STOQZ		1
65 0	手术麻醉科	低温等离子灭菌器	PS120	白象	1
65 1	重症(ICU 科)	多功能防褥疮翻身 床垫	CE-998AC	八乐梦床业(中国)	5
65 2	血透室(肾病 科)(内五)	血液透析装置	DIALOG 单泵德国		2
65 3	重症(ICU 科)	无创血液动力学检 测仪	BioZ-2011-101	深圳市麦德安医疗设备	1
65 4	重症(ICU 科)	脑电双频谱指数测 量仪	BIS Complete	柯惠医疗器材国际贸易 (上海)	1
65 5	重症(ICU 科)	脑电双频谱指数测 量仪	BIS Complete	柯惠医疗器材国际贸易 (上海)	1
65 6	神经外科	呼吸机	PA-900	南京普奥医疗设备	2
65 7	颈胸血管外 科	呼吸机	SV300	深圳市迈瑞生物医疗电 子股份	2
65 8	血透室(肾病 科)(内五)	血液透析滤过机	AK200utas 瑞典		1
65 9	手术麻醉科	超声刀	GEN300	美国	1
66 0	脑病科	中央监护系统/床 旁监护仪	CNS-9101(一拖 十)/SVM-7521	上海光电医用电子仪器	1
66 1	颈胸血管外 科	中央监护系统/床 旁监护仪	CNS-9101(一拖 十)/SVM-7521	上海光电医用电子仪器	1
66 2	脑病科	中央监护系统/床 旁监护仪	CNS-9101(一拖 十)/SVM-7521	上海光电医用电子仪器	1
66	颈胸血管外	中央监护系统/床	CNS-9101(一拖	上海光电医用电子仪器	1

3	科	旁监护仪	十) /SVM-7521		
66 4	内分泌（糖尿）	胰岛素泵	712	美敦力	4
66 5	血透室（肾病科）（内五）	金宝血透机	AK95S		2
66 6	呼吸（肺.病）	有创呼吸机	Savina 300	Draeger Medical GmbH/ 德国	1
66 7	血透室（肾病科）（内五）	连续性血液净化装置	上海金宝		1
66 8	重症（ICU科）	有创呼吸机	Savina 300	Draeger Medical GmbH/ 德国	1
66 9	手术麻醉科	手术显微镜			1
67 0	手术麻醉科	多功能电手术床	NOT-5600 SK	台湾三丰	2
67 1	手术麻醉科	欧美达麻醉机	S/5Aestiva7100	美国通用公司	1
67 2	急诊科	呼吸机	Elisee 350	法国瑞恩迈	1
67 3	急诊科	呼吸机（双项）	SV-300	深圳迈瑞生物医疗电子股份	2
67 4	超声科（B超室）	便携式彩色多普勒超声诊断仪	Logip BookXP	日本. GE	1
67 5	设备（工程部）	手动双摇床	140张床		14 0
67 6	麻醉科	脑电检测 TCI 注射泵	BPC-100 型	北京思路高医疗科技	2
67 7	麻醉科	自体血液回收分离机	Xtra	Sorin Group Deutschland GmbH	1
67 8	重症（ICU科）	容量监测仪（PiCCO2 心输出量测量仪）	PC8500	PULSION Medical Systems SE	1
67 9	血透室（肾病科）（内五）	血液透析机	AK96 瑞典		3
68 0	手术室	超声刀系统	Sonicision	Covidien（美国柯惠）	1
68 1	导管室	主动脉内球囊反搏泵	CS100 美国		1
68 2	手术麻醉科	高档全电手术	MARS 2.02	德国 TRUMPF	1
68 3	脑病科，二病区	呼吸机	SV300	深圳市迈瑞生物医疗电子股份	4

684	重症 (ICU 科)	输液监护系统一拖六	SK-20000 II 深圳源科		1
685	急诊科	呼吸机	PB840	美国泰科	2
686	医学影像科	数字化医用 X 射线影像	新黄浦 KD-560 深圳山特电子		1
687	超声科 (B 超室)	便携式全数字化彩色超声诊断装置	Noblus	日立医疗器械株式会社	1
688	内分泌 (糖尿)	实时动态胰岛素泵系统	MMT-722WW	美敦力	5
689	麻醉科	麻醉工作站	Avances/5	美国 D-Ohmeda	1
690	麻醉科	麻醉工作站	Avances/5	美国 D-Ohmeda	1
691	超声科 (B 超室)	双能 X 线骨密度仪	美国		1
692	重症 (ICU 科)	中央监护系统	飞利浦 M3290A		1
693	超声科 (B 超室)	数字彩色超声波诊断仪			1
694	手术室	手术无影灯	HyLED8600/8600	南京迈瑞生物医疗电子	4
695	超声科 (B 超室)	中档彩色多普勒超声诊断仪	Logiq S6	日本. GE	1
696	血透室 (肾病科) (内五)	血透用水处理系统	德国		1
697	超声科 (B 超室)	全数字化彩色多普勒超声诊断仪	Prosound a6	日立医疗器械株式会社	1
698	重症 (ICU 科)	呼吸机	PB-840 美国泰科		4
699	麻醉科	麻醉机	Fabius GS Premium		2
700	医学影像科	数字化遥控 X 线透视摄影系统 (透视用)	FLEXAVISION 川井		1
701	医学影像科	医用诊断 X 射线系统 (DR) (拍片用)	DR-F 北京岛津		1
702	超声科 (B 超室)	高档全数字彩色多普勒超声诊断系统	Acuson S2000	美国 Siemens	1
703	超声科 (B 超室)	超声诊断仪	HI VISION Ascendus	株式会社日立医疗器械	1
704	放射科 (医学影像)	全数字化摄影系统 (拍片用)	美国		1

705	超声科(B超室)	彩色超声多普勒诊断仪	Voluson E8 美国		1
706	超声科(B超室)	彩色超声诊断仪	Vivid E9 美国		1
707	超声科(B超室)	超声诊断仪	HI VISION Avius	株式会社日立医疗器械	2
708	超声科(B超室)	中档全身彩色超声诊断仪	飞利浦 philips HD9	荷兰	2
709	医学影像科	MR 磁共振成像系统	GE64 排 (XT 型)	川井	1
710	医学影像科	CT 全身 X 射线断层扫描系统	GE1.5T(Hde 型)	美国 JE 通用公司	1
711	超声科(B超室)	中档彩色多普勒超声诊断仪	Logiq S6		1
712	检验科	自动血凝分析仪	AXITOP700		1
713	检验科	五分类血液分析仪	XS-1000i		1
714	检验科	全自动生化分析仪	DXC800		1
715	检验科	细菌培养仪	Bact/Alert 3D		1
716	检验科	细菌药敏鉴定仪	VITEK2		1
717	检验科	尿液有型成分分析仪	AVB-764B		1
718	检验科	实时荧光定量 PCR 仪			1
719	检验科	全自动化学发光免疫分析系统	DXI、800		1
720	检验科	全自动化分析仪	7600-020	台	1
721	检验科	厌氧微需氧培养系统	Tok-7100	台	1
722	检验科	真菌菌聚糖及革兰氏阳性菌脂多糖检测系统	LRM-02-32	台	1
723	检验科	全自动血培养系统	Bact/ALERT 3D	套	1
724	胃镜室(内窥镜)	电子十二指肠镜	OLYMPUS-260		1
725	胃镜室(内窥镜)	电子胃镜	OLYMPUS-260		1

726	胃镜室(内窥镜)	全数字化电子肠镜系统	EXP4400-EC590		1
727	胃镜室(内窥镜)	电子胃镜	GCF-W70		1
728	胃镜室(内窥镜)	经鼻胃镜	BG-530NW		1
729	胃镜室(内窥镜)	电子胃肠镜系统	EPK-i5000/BC38		1
730	骨(重点专科)	移动式C臂射线机	ziermvision	德国奇目	1
731	骨一科(脊柱科)	C型臂X光机	ziehm8000	德国	1
732	骨二科(创伤、关节科)	膜式吸痰器	Q/crFMJ 上海医疗工		1
733	骨三科	换药车	201K(大)	广州市捷固五金塑料制品	2
734	骨三科	床单位消毒机	KY-CDX-S600	四川康亚科技有限责任公司	1
735	骨二科(创伤、关节科)	床单位臭氧消毒器	KY/CD-S600	四川康亚科技有限责任公司	1
736	骨一科(脊柱科)	床单位消毒机	KX/CDX-S600	四川康亚	1
737	骨三科	下肢关节康复器	YKT-E	杭州正大医疗器械	2
738	骨二科(创伤、关节科)	下肢关节康复器	YTK-E	杭州正大医疗器械	2
739	骨一科(脊柱科)	下肢关节康复器	YTK-E	杭州正大医疗器械	2
740	骨一科(脊柱科)	全科四肢疾病治疗仪	QFS05		
741	骨一科(脊柱科)	全自动多功能护理洗头车	YJ-C	徐州英杰	1
742	骨二科(创伤、关节科)	中药熏蒸治疗机	HYZ-EA	翔宇医疗	1
743	骨二科(创伤、关节科)	自动加压冷疗系统	52A		1
744	骨三科	骨科多功能床	KX-G-I	台州市开翔塑业	10
745	骨二科(创伤、关节科)	电脑骨折愈合仪	HGB-200	珠海和佳	1
746	骨二科(创伤、关节科)	电脑骨折愈合仪	HGB-200	珠海和佳	1

747	骨一科(脊柱科)	电脑骨折愈合仪	HGB-200	珠海和佳	1
748	骨一科(脊柱科)	电脑骨折治疗仪	HGB-200	珠海和佳	1
749	骨一科(脊柱科)	电脑骨折治疗仪	珠海和佳	深圳迈瑞	1
750	骨一科(脊柱科)	全电脑多功能气疗机	联特/LT-99CII		1
751	骨一科(脊柱科)	单喷头熏蒸机	WG-XZ-IA	海南伟光医疗器械	2
752	骨二科(创伤、关节科)	多功能损伤治疗仪	HGS-300	珠海和佳	1
753	骨一科(脊柱科)	多功能损伤治疗仪	HGS-300	珠海和佳	1
754	儿科	静脉穿刺观察仪		南京林康	1
755	儿科	婴儿培养箱	YP-90AB	宁波戴维	1
756	儿科	新生儿黄疸治疗箱	XH2	宁波戴维	1
757	泌尿外科(外二科)	不锈钢器械柜			1
758	泌尿外科(外二科)	不锈钢器械柜 066	900×420×180		1
759	肛肠科	不锈钢器械柜	XF413	佛山市栩烽医疗科技	1
760	肛肠科	护理车	晨间护理车	广州市捷固五金塑料制品	1
761	心血管科二病区	护理车	晨间护理车	广州市捷固五金塑料制品	1
762	颈胸血管外科	护理车	晨间护理车	广州市捷固五金塑料制品	1
763	脑病科二病区	护理车	晨间护理车	广州市捷固五金塑料制品	1
764	眼科中心	护理车	晨间护理车	广州市捷固五金塑料制品	1
765	儿科	护理车	晨间护理车	广州市捷固五金塑料制品	1
766	眼科中心	不锈钢器械柜	XF413	佛山市栩烽医疗科技	1
767	骨二科(创伤、关节科)	ABS 护理车	布袋加盖	韩国	1

768	骨一科(脊柱科)	ABS 护理车	布袋加盖	韩国	1
769	妇产科	ABS 护理车	布袋加盖	韩国	1
770	外科公用(肛肠、泌尿)	ABS 护理车	布袋加盖	韩国	1
771	外一科	晨间护理车	韩国		1
772	呼吸(肺.病)	ABS 护理车	布袋加盖	韩国	1
773	消化(脾.胃.肝病)	ABS 护理车	布袋加盖	韩国	1
774	肿瘤科	ABS 护理车	布袋加盖	韩国	1
775	老年病科	ABS 护理车	布袋加盖	韩国	1
776	心血管内科	ABS 护理车	布袋加盖	韩国	1
777	神经内科(脑病科)	ABS 护理车	布袋加盖韩国		1
778	肾病风湿科	晨间护理车			1
779	针、康病房	ABS 护理车	布袋加盖	2016-8-12 从账簿查录	1
780	儿科	ABS 护理车	布袋加盖	韩国	1
781	急诊科	ABS 护理车	布袋加盖	韩国	1
782	二门(康之源)	ABS 两层治疗车	201K	韩国 glomatrolley	2
783	二门(康之源)	治疗车两层	201K	韩国	2
784	骨二科(创伤、关节科)	ABS 两层治疗车	201K	韩国	2
785	骨一科(脊柱科)	ABS 两层治疗车	201K	韩国	2
786	妇产科	ABS 两层治疗车	201K	韩国	2
787	外科公用(肛肠、泌尿)	ABS 两层治疗车	201K	韩国	2
788	发热门诊	ABS 二层治疗车	201K 韩国	2016-8-12 从账簿查录	2

789	内分泌科	电脑中频治疗仪	J48A	北京鑫豪商贸	4
790	制剂中心	口服液灌装机	YG-20B	长沙市雨花区中诚制药机械厂	1
791	制剂中心	浓缩液储罐	TLG-1000L	温州市森博轻工机械	1
792	制剂中心	可倾式浓缩锅	3G-500L		2
793	胃镜室(内窥镜)	超声清洗机	DBH-240 深圳		1
794	口腔科	手机清洗注油机	3头 LUB90B	宁波蓝野医疗器械	1
795	推拿科	手摇式颈椎牵引机	DFJ-1 型江苏德丰		3
796	三门诊	颈腰椎多功能牵引床	JRZ-IE	河南	1
797	急诊科	空气消毒机(动态)	RGW/YKX/G100	成都肯格王三氧	1
798	儿科	空气消毒机	YKX/G-120	成都肯格王	1
799	神经内科(脑病)(内一)	空气波袖套	Q3000 普通型韩国元金		1
800	内分泌(糖尿)	空气波袖套	Q3000 普通型	韩国元金	3
801	骨二科(创伤、关节科)	中频静电治疗仪	HGB-200	珠海和佳医疗设备股份	2
802	骨一科(脊柱科)	中频静电治疗仪	HGB-200	珠海和佳医疗设备股份	2
803	骨二科(创伤、关节科)	骨科龙门架多功能床	Acd3		15
804	骨一科(脊柱科)	骨科龙门架多功能床	Acd3		15
805	口腔科	牙科综合治疗台	西诺德 FONA1000S		2
806	内分泌(糖尿)	胰岛素泵	MmT-712ews 美国.美敦利		2
807	耳鼻喉科	便携式听力计(儿童听力计)	PA5	丹麦国际听力设备公司	1
808	康复科	多功能电疗综合治疗仪			1
809	口腔科	牙科综合治疗机	?		2

810	儿科	婴儿辐射保暖台	HKN-2001	宁波戴维	1
811	妇产科	婴儿辐射保暖台	HKN-2001	宁波戴维	2
812	病理科	石蜡包埋机	EG1150 德国莱卡		1
813	病理科	全封闭式组织脱水机	VIP6	日本樱花	1
816	病理科	旋转式二槽组织盒书写仪	PrintMate150	美国赛默飞	1
817	病理科	五人共览生物显微镜	BX53	日本奥林巴斯	1
818	病理科	病理质控与资料管理系统	W1.0 无锡市朗咖		1
819	病理科	生物组织自动脱水机	ZT-14N1 湖北孝感亚光		1
820	病理科	手动轮转切片机			1
821	病理科	生物显微镜	BX63 日本奥林巴斯		1
822	病理科	载玻片书写仪	G302 广州蓝勃		1
823	病理科	彩色病理图文分析系统	LOGENE-1		1
824	病理科	病理切片机	RM2235	德国徕卡	1
825	病理科	手工染色通风柜	GGP-01		1
826	病理科	取材台	ZT-14N1 湖北孝感亚光		1
827	病理科	双目显微镜	BX40-12J02 日本奥林巴斯		1
828	病理科	摊片机	HI1210 德国莱卡		1
829	病理科	烘片机	HI1220		1
830	病理科	生物组织烤片机	YT-7FB		1
831	病理科	自动平衡离心机	L-500		1
832	病理科	恒温干燥箱	WHL-25AB	天津泰斯特	1

83 3	病理科	电热恒温水箱	OU-600 型上海一恒科技	1
83 4	肾病风湿科	持续血液净化治疗机	Pvismafex 瑞典	1

一、其他：（所有无源手术器械、一次性消耗品均不在保修范围之内。）

设备名称	消耗品名称	备注
手术器械	活检钳、细胞刷、清洗刷、异物钳以及刀剪钳镊针等	保外
门诊病房器械	负压表、压力表、氧流量表	保外
供应室	潮化瓶、湿化杯、湿化管	保外
一次性消耗品	手套	保外
一次性使用	口罩	保外
一次性使用	鞋套	保外
	鼻塞	保外
	插管及管路	保外
	输液管路	保外
	注射器	保外
	吹嘴	保外

第三章 投标人须知

一、总则

1. 名词解释

1.1 招标人：指采购人及其委托的采购代理机构

1.2 投标人：已从采购代理机构购买招标文件并向采购代理机构提交投标文件的投标人。

2. 适用范围

本招标文件仅适用于招标人组织的本次招标投标活动。

3. 合格的投标人

3.1 凡有能力按照本招标文件规定的要求交付货物、工程和服务的投标单位均为合格的投标人。

3.2 投标人参加本次政府采购活动应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定并具备招标文件第一章“投标人资格条件”规定的条件。

3.3 联合投标时，联合体各方之间应当签订共同投标协议，明确约定联合体各方承担的工作和相应的责任，并将共同投标协议连同投标文件一并提交。联合体各方签订共同投标协议后，不得再以自己名义单独在同一项目中投标，也不得组成新的联合体参加同一项目投标。联合体中至少有一方完全满足投标人资格要求的特定条件。联合投标时，联合体内最多允许有两家单位。

3.4 投标人应遵守中华人民共和国的有关法律、法规。

4. 投标费用

无论招标投标过程中的做法和结果如何，投标人均自行承担所有与参加投标有关的全部费用。

5. 法律适用

本次招标活动及由本次招标产生的合同受中华人民共和国的法律制约和保护。

6. 招标文件的约束力

6.1 本招标文件由招标人负责解释。

二、招标文件

7. 招标文件的组成

7.1 招标文件由六部分组成，包括：

第一章 投标邀请书

第二章 用户需求书

第三章 投标人须知

第四章 合同条款

第五章 投标文件格式

第六章 评审方法和程序

附表 1 资格审查表

附表 2 符合性审查表

附表 3 技术商务评分表

附表 1 初步审查表

附表 2 技术商务评分表

请仔细检查招标文件是否齐全, 如有缺漏, 请立即与招标人联系解决。

7.2 投标人被视为充分熟悉本招标项目所在地的与履行合同有关的各种情况, 包括自然环境、气候条件、劳动力及公用设施等, 本招标文件不再对上述情况进行描述。

7.3 投标人必须详阅招标文件的所有条款、文件及表格格式。投标人若未按招标文件的要求和规范编制、提交投标文件, 将有可能导致投标文件被拒绝接受, 所造成的负面后果由投标人负责。

8. 招标文件的澄清

采购人或者采购代理机构可以对已发出的招标文件进行必要的澄清或者修改。澄清或者修改的内容可能影响投标文件编制的, 采购人或者采购代理机构应当在投标截止时间至少 15 日前, 以书面形式通知所有获取招标文件的潜在投标人; 不足 15 日的, 采购人或者采购代理机构应当顺延提交投标文件的截止时间。

9. 招标文件的更正

9.1 当招标文件与更正公告的内容相互矛盾时, 以招标人最后发出的更正公告为准。

9.2 投标人在收到更正公告后, 应于一个工作日内正式书面回函招标人。逾期不回的, 招标人视同投标人已收到更正公告。

9.3 为使投标人有足够的时间按招标文件的更正要求修正投标文件, 招标人有权决定推迟投标截止日期和开标时间, 并将此变更书面通知所有购买了同一招标文件的投标人。

三、投标文件

10. 投标文件的语言及度量衡

10.1 投标文件以及投标人与招标人之间的所有书面往来都应用简体中文书写。

10.2 投标人已印刷好的资料如产品样本、说明书等可以用其他语言, 但其中要点应附有中文译文。在解释投标文件时, 以译文为准。

10.3 除在招标文件第五章中另有规定外, 度量衡单位应使用国际单位制。

10.4 本招标文件所表述的时间均为北京时间。

11. 投标文件的组成

11.1 投标文件应包括下列部分（目录及有关格式按招标文件第五章“投标文件格式”要求）：

11.1.1 投标函、投标报价及相关证明文件。

11.1.2 投标人资格证明文件。

11.2 若投标人未按招标文件的要求提供资料，或未对招标文件做出实质性响应，将导致投标文件被视为无效。

12. 投标报价

12.1 本次采购采用总承包方式，因此投标人的报价应包括全部服务的价格及其他有关的所有费用。

12.2 招标人不接受任何有选择的报价。

12.3 预中标人的投标报价超过采购预算的，必须征得采购人同意追加预算，否则，采购人有权拒绝预中标人，而递选下一个顺位排序人。

13. 投标货币

投标报价均须以人民币为计算单位。招标文件另有规定的，从其规定。

14. 投标保证金

14.1 投标保证金是参加本项目投标的必要条件，保证金金额：10000 元/人民币，在保证金单据上必须注明采购编号。

14.2 投标保证金缴纳方式：

投标人必须在投标截止时间前将投标保证金按电子招投标系统提示提交到指定账户并注明汇款单位，投标人在投标截止时间前投标保证金未到达电子招投标系统指定账户，其投标将被拒绝。

14.3 投标保证金的退还

14.3.1 中标人：将盖完章的合同扫描上传至海南省公共资源交易平台，自行办理保证金退还手续。

14.3.2 落标的投标人的投标保证金将在招标人发出中标通知书 5 个工作日内无息退还。

14.3.3 投标保证金退还联系方式

交易中心咨询人：陈小姐 联系电话：0898-66529867

代理机构咨询人：李先生 联系电话：18889757627

电子邮箱：624629816@qq.com

14.4 发生下列情况之一，投标保证金将不予退还：

- (1) 投标人在投标有效期内撤回投标；
- (2) 中标人不按第 30 条规定签订合同；
- (3) 投标人提供虚假材料谋取中标的；
- (4) 采取不正当手段诋毁、排挤其他投标人的；
- (5) 与采购人、其他投标人或者采购代理机构恶意串通的；
- (6) 向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的；

15. 投标有效期

15.1 投标有效期为从开标截止之日起计算的六十天，有效期短于此规定的投标文件将被视为无效。

15.2 在特殊情况下，招标人可于投标有效期满之前，征得投标人同意延长投标有效期，要求与答复均应以书面形式进行。投标人可以拒绝接受这一要求而放弃投标，投标保证金将尽快无息退还。同意这一要求的投标人，无需也不允许修改其投标文件，但须相应延长投标保证金的有效期。受投标有效期制约的所有权利和义务均应延长至新的有效期。

16. 投标文件的数量、签署及形式

16.1 投标文件一式柒份，固定胶装。其中正本壹份，副本陆份。

16.2 提供与正本一致的电子文件（PDF 格式）1 份，并将 U 盘（U 盘上请标明公司名称）密封在“唱标信封”中，电子介质的投标文件与纸质投标文件具有同等的法律效力。

16.3 投标文件须按招标文件的要求执行，每份投标书均须在封面上清楚标明“正本”或“副本”字样，“正本”和“副本”具有同等的法律效力；“正本”和“副本”之间如有差异，以正本为准。

16.4 投标文件正本中，文字材料需打印或用不褪色墨水书写。投标文件的正本须经法人代表或授权代表签署和加盖投标人公章。

16.5 投标文件如有错误必须修改时，修改处须由法人代表或授权代表签名或加盖公章。

四、投标文件的递交

17. 投标文件的密封及标记

17.1 投标人应将投标文件正本和所有副本分别密封在两个投标专用袋（箱）中（正本一包，副本一包），并在投标专用袋（箱）上标明“正本”、“副本”字样，封口处应加盖骑缝章。

17.2 投标专用袋（箱）上须按招标人提供的格式注明：

- （1）采购编号及项目名称：
- （2）分包号（如有的话）：
- （3）投标人的名称、地址、联系人、电话和传真：

17.3 投标文件未按第 17.1 和 17.2 条规定书写标记和密封者，招标人不对投标文件被错放或先期启封负责。

17.4 投标人提交投标文件时应备有一个“唱标信封”，并将下列内容单独密封入该信封，再将其封装于投标文件正本封套内：

- （1）从投标文件正本中复印的开标一览表；
- （2）交纳投标保证金证明文件的复印件；
- （3）投标函。

18. 投标截止时间

18.1 投标人须在招标文件第一章规定的投标截止时间前将投标文件送达招标人规定的投标地点。

18.2 若招标人按 9.5 条规定推迟了投标截止时间，招标人和投标人受投标截止时间制约的所有权利和义务均应以新的截止时间为准。

19. 迟交的投标文件

在投标截止时间后递交的投标文件，招标人将拒绝接受。

20. 投标文件的修改和撤回

20.1 投标人在提交投标文件后可对其进行修改或撤回，但必须使招标人在投标截止时间前收到该修改的书面内容或撤回的书面通知，该书面文件须由法人代表或其授权代表签署。

20.2 投标文件的修改文件应按第 16 条规定签署，正、副本分别密封，并按第 17.2 条规定标记，还须注明“修改投标文件”和“开标前不得启封”字样。修

改文件须在投标截止时间前送达招标人规定的投标地点。上述补充或修改若涉及投标报价，必须注明“最终唯一报价”字样，否则将视为有选择的报价。

20.3 投标人不得在投标截止时间以后修改投标文件。

20.4 投标人不得在投标截止时间起至投标有效期满前撤回投标文件，否则投标保证金将被没收。该投标人的投标文件不予退还。

五、开标及评标

21. 开标

21.1 招标人按招标文件第一章规定的时间和地点开标。采购人代表、招标人有关工作人员参加。政府采购主管部门、监督部门、国家公证机关公证员由其视情况决定是否派代表到现场进行监督。

21.2 投标人应委派授权代表参加开标活动，招标人有权要求参加开标的代表持本人身份证签名报到以证明其出席。未派授权代表或不能证明其授权代表身份的，招标人对投标文件的处理不承担责任。

21.3 开标时，招标人、公证员（如有）或投标人代表将查验投标文件密封情况，确认无误后拆封唱标，公布每份投标文件中“开标一览表”的内容，以及招标人认为合适的其他内容，招标人将作开标记录。

21.4 若投标文件未密封，或投标人未按招标文件规定提交投标保证金（包括投标保证金不符合第 14 条规定），招标人将拒绝接受该投标人的投标文件。

21.5 按照第 19 条规定，同意撤回的投标文件将不予拆封。

22. 评标委员会

评标委员会由采购人的代表和有关专家共 7 人以上的单数组成，采购人代表不得担任评标委员会组长，其中专家的人数不得少于成员总数的 2/3，专家均从政府采购专家库中随机抽取产生。负责评审所有投标文件并推荐中标候选人。

23. 对投标文件的资格审查和符合性审查

23.1 资格审查的内容包括：

详见附表 1

23.2 符合性审查的内容包括：

详见附表 2

以上资格审查和符合性审查的内容只要有一条不满足，则投标文件无效。

23.3 所谓偏离是指投标文件的内容高于或低于招标文件的相关要求。所谓重大负偏离是指投标人所投标的范围、质量、数量和交货期限等明显不能满足招标文件的要求。重大负偏离的认定须经评标委员会三分之二以上无记名投票同意。

23.3.1 判断投标文件的响应与否只根据投标文件本身，而不寻求外部证据。

23.4 评标委员会在初审中，对算术错误的修正原则如下：

23.4.1 开标一览表内容与投标文件中明细表内容不一致的，以开标一览表为准

23.4.2 投标文件的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

23.4.3 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；

23.4.4 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表总价为准，并修改单价。

23.4.5 若投标人不同意以上修正，投标文件将视为无效。

24. 投标文件的澄清

24.1 在评标期间，评标委员会有权要求投标人对其投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容进行澄清。投标人应派授权代表和技术人员按评标委员会通知的时间和地点接受询标。

24.2 评标委员会认为有必要，可要求投标人对某些问题作出必要的澄清、说明和纠正。投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，由其授权的代表签字，并不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。投标人的书面澄清材料作为投标文件的补充，

24.3 投标人不按评标委员会规定的时间和地点作书面澄清，将视为放弃该权利。

24.4 并非每个投标人都将被询标。

25. 评标及定标

25.1 评标委员会分别对通过资格性审查和符合性审查的投标文件进行评价和比较。

25.2 评标委员会按招标文件“附则”中公布的评标办法对每份投标文件进行评审，确定中标候选人。最低投标价等任何单项因素的最优不能作为中标的保证。

25.3 关于政策性加分

25.3.1 所投分包(如不分包则指本项目)的所有投标产品进入当期节能清单的,其评标价=投标报价*(1-2%);投标人所投产品满足此规定的,必须提供声明函并提供相关证明文件。

25.3.2 所投分包(如不分包则指本项目)的所有投标产品进入当期环保清单的,其评标价=投标报价*(1-1%);投标人所投产品满足此规定的,必须提供声明函并提供相关证明文件。

25.3.3 投标人为小型和微型企业(含联合体)的情况:

(1)中小企业的认定标准:

1) 提供本企业制造的货物、承担的工程或者服务,或者提供其他中小企业制造的货物,不包括提供或使用大型企业注册商标的货物;

2) 本规定所称中小企业划分标准,是指国务院有关部门根据企业从业人员、营业收入、资产总额等指标制定的中小企业划型标准(工信部联企业〔2011〕300号);

3) 小型、微型企业提供有中型企业制造的货物的,视同为中型企业;小型、微型、中型企业提供有大型企业制造的货物的,视同为大型企业。

(2)具体评审价说明:

1) 投标人为小型或微型企业,其评审价=投标报价*(1-6%);

2) 投标人为联合体投标,联合体中有小型或微型企业且联合协议中约定小型、微型企业的协议合同金额占到联合体协议合同总金额30%以上的,其评审价=投标报价*(1-2%)。

(3)投标人为工信部联企业〔2011〕300号文规定的小型 and 微型企业(含联合体)的,必须如实填写“中小企业声明函”(内容、格式见财库〔2011〕181号),并提供中小企业认定机构的证明材料,否则无效。

如有虚假骗取政策性加分,将依法承担相应责任。

26. 评标过程保密

26.1 在宣布中标结果之前,凡属于审查、澄清、评价、比较投标文件和中标意向等有关信息,相关当事人均不得泄露给任何投标人或与评标工作无关的人员。

26.2 投标人不得探听上述信息,不得以任何行为影响评标过程,否则其投标文件将被作为无效投标文件。

26.3 在评标期间, 招标人将有专门人员与投标人进行联络。

26.4 招标人和评标委员会不向落标的投标人解释落标原因, 也不对评标过程中的细节问题进行公布。

六、授标及签约

27. 定标原则

评标委员会将严格按照招标文件的要求和条件进行评标, 根据评标办法推荐出一至三人为中标候选人, 并标明排列顺序。采购人将确定排名第一的中标候选人为中标人并向其授予合同。中标供应商拒绝与采购人签订合同的, 采购人可以按照评审报告推荐的中标候选人名单排序, 确定下一候选人为中标供应商, 也可以重新开展政府采购活动。中标供应商将在中国海南政府采购网上公示。

28. 质疑处理

28.1 接收质疑函方式: 供应商认为采购文件、采购过程、中标或者成交结果使自己的权益受到损害的, 可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内, 以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。

28.2 联系部门、联系电话和通讯地址详见本采购文件中第一章招标公告。

28.3 供应商应在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

29. 中标通知

29.1 采购代理机构应按评审报告的评审结果向预中标投标人发出中标通知书。

29.2 中标人收到中标通知书后, 须立即以书面形式回复招标人, 确认中标通知书已收到, 并同意接受(若到招标人领取则无需回复)。

29.3 中标通知书将是合同的一个组成部分。

30. 签订合同

30.1 中标人应按中标通知书规定的时间、地点与采购人签订中标合同, 否则投标保证金将不予退还, 给招标人造成损失的, 投标人还应承担赔偿责任。

30.2 招标文件、中标人的投标文件及评标过程中有关澄清文件均应作为合同附件。

30.3 签订合同后, 中标人不得将货物、工程及其他相关服务进行转包。未经采购人同意, 中标人不得采用分包的形式履行合同。否则招标人有权终止合同, 中

标人的履约保证金（如有）将不予退还。转包或分包造成采购人损失的，中标人还应承担相应赔偿责任。

31. 采购代理服务费

本次采购活动的代理服务费和评审费由中标供应商向海南政采招投标有限公司支付。

第六章 评审办法和程序

一、评标办法

(一) 评审规则

1. 评标办法采用综合评分法。
2. 综合评分法评标步骤：先进行初步评审，再进行技术、商务（包括：验收方案、培训方案）的详细评审。只有通过初步评审的投标人才能进入详细的评审。
3. 综合评分及其统计：按照评标程序、评分标准以及分值分配的规定，评标委员会成员分别就各个投标人的技术、商务状况，其对招标文件要求的响应情况进行评议和比较，评出各投标人的总分，评分的算术平均值即为该投标人的合计得分。合计得分与投标报价分（投标报价的分值计算由招标人工作人员负责计算）相加得出综合得分。综合得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。综合得分和投标报价均相同的，按技术指标由优至劣顺序排列。综合得分最高的投标人为第一中标候选投标人，综合得分次高的投标人为第二中标候选投标人，以此类推，评标委员会推荐出一至三名中标候选投标人。

(二) 初步评审

1. 招标人或者采购代理机构应当根据“资格审查表”对投标文件的资格进行评审，评标委员会根据“符合性审查表”对投标文件的符合性进行评审，只有对“资格审查表”和“符合性审查表”所列各项作出实质性响应的投标文件才能通过初步评审。对是否实质性响应招标文件的要求有争议的投标内容，评标委员会将以记名方式表决，得票超过半数的投标人有资格进入下一阶段的评审，否则将被淘汰。
2. 无效投标的认定

投标文件出现但不限于下列情况的将被认定为无效投标

- (1) 未按照招标文件的规定提交投标保证金的；
- (2) 投标文件未按招标文件要求签署、盖章的；
- (3) 不具备招标文件中规定的资格要求的；
- (4) 报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的；
- (5) 投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；
- (6) 法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

(三) 详细评审

本项目采用如下综合打分法，总分为 100 分，具体打分方法如下：

项目评定标准及评分表见**评审评分表**

评分项目	技术商务评分	价格评分
------	--------	------

权 重	90%	10%
-----	-----	-----

1、价格占 10 分：将所有通过初步评审的投标报价中最低价为评标基准价，其价格分为满分（10 分）。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=(评标基准价 / 投标报价) × 10 分。

2、整个项目的技术商务分占 90 分，具体由评委根据投标人的投标文件评比。其中价格评审按如下方法处理：

- (1) 评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。
- (2) 投标报价有计算上或累加上的算术错误，修正错误的原则如下：
 - a 开标一览表内容与投标文件中明细表内容不一致的，以开标一览表为准
 - b 投标文件的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
 - c 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；
 - d 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表总价为准，并修改单价。
 - e 若投标人不同意以上修正，投标文件将视为无效。

附表 1

(HNZN2019-007-001) 资格审查表

序号	评议内容	投标人 1	投标人 2	投标人 3
1	按时提交投标保证金的			
2	提供有效营业执照副本			
3	提供 2018 年任意一个月的社保缴费证明。			
4	提供 2018 年任意一个月的纳税完税证明。			
5	提供企业在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 查询, 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单和政府采购严重违法失信行为记录名单。(打印网站上的“信用信息”处查询结果截图, 并加盖公章。)			
6	提供参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录声明函。			
7	对本项目内所有的内容进行投标			
8	本项目不接受联合体投标。			
9	结 论			

1、在表中的各项只需填写“√/通过”或“×/不通过”。

2、在结论中按“一项否决”的原则, 只有全部是√/通过的, 填写“合格”; 只要其中有一项是×/不通过的, 填写“不合格”。

3、结论是合格的, 才能进入下一轮。

审核人: _____

日期: _____

附表 2

(HNZC2019-007-001) 符合性审查表

序号	审查项目	评议内容	投标人 1	投标人 2	投标人 3
1	投标文件递交情况	正本和副本的数量是否符合招标文件要求			
2	投标文件的有效性	是否符合投标文件的式样和签署要求且内容完整无缺漏			
3	投标有效期	投标有效期是否满足 60 天			
4	维保期限	是否满足招标文件要求			
5	其它	是否有其它无效报价认定条件			
结 论					

- 1、在表中的各项只需填写“√/通过”或“×/不通过”。
- 2、在结论中按“一项否决”的原则，只有全部是√/通过的，填写“合格”；只要其中有一项是×/不通过的，填写“不合格”。
- 3、结论是合格的，才能进入详细评审。

评委：_____

日期_____

附表 3

(HNZC2019-007-001) 技术商务评分表

投标人及服务			满分
序号	评比项目	评分内容	
1	技术和服 务要求响 应(12分)	完全满足招标文件要求得满分,其他技术和服 务要求一项不满足扣1分,扣完为止。	12
2	项目服务 方案评价 (7分)	完全满足或者优于招标文件要求,公司有明确的服 务承诺,维护方案详尽明了,应急处理方案合理恰 当得4-5分	5
		相应招标文件要求,维修保养方案较明确,维护方 案较清晰,应急处理方案较合理恰当得2-3分	
		维修保养方案不明确,维护方案不清晰,应急处理 方案较差,安全和可靠性差得0-1分	
		没有提供项目总体保修服务方案不得分	
		设备管理软件可以多终端使用,包括但不仅限于电 脑,手机,IPAD等,其中手机APP功能是必须项; 符合要求得2分;未提供或者不符合得0分	2
4	维保巡检 (8分)	提供免费服务热线(800或者400电话)得1分; 没有得0分(提供电话账单证明材料并加盖公章)	1
		提供手机二维码扫描报修得1分;没有得0分(提 供相关证明材料并加盖公章)	1
		投标公司能够为医院派驻适当规模的现场工程师 队伍得1分;没有得0分(提供相关证明材料并加 盖公章)	1
		提供可视化实时互动远程服务平台(提供专利证 书,设备照片,介绍资料)得5分,不提供的不得 分。	5

5	安检质控 (3分)	具备医疗设备检测资质,可提供至少包含监护仪、呼吸机、麻醉机、除颤器、输液泵、注射泵等医院生命支持等设备质量检测(公司营业范围必须包括:医疗设备及相关仪器仪表的产品质量检测)得3分。并提供工商注册文件复印件、相应检测设备清单。不能提供者或者不能完整提供者得0分	3
6	应用服务能力(6分)	与国家正规大专院校的医疗设备专业有培训合作,可提供客户专业应用技能培训(提供合同复印件并加盖公章)得3分;不提供的不得分。	3
		具备中国生物医学工程学会临床医学工程分会指定医学工程人员培训机构,可提供专业设备应用操作培训(提供合作协议并加盖公章)得3分;不提供的不得分。	3
投标公司的技术能力和保障 (44分)		公司具有省级(直辖市)高科技企业或者高新技术企业资质得4分,不提供的不得分。(提供证书复印件并加盖公章)	4
		公司拥有医疗设备管理系统的自主知识产权的,得2分;不提供不得分(提供专利证书复印件并加盖公章)	2
		公司拥有自主研发的医疗设备精细化管理的技术专利(如基于无线传感技术,设备参数采集,设备使用计数,设备可视化管理及基于传感器设备监控管理),提供专利登记号和证书文件,每提供一项得2分,满分10分。	10
		在全国有签署三级甲等全院医疗设备打包服务合同数量,每提供一份的得1分,满分10分;未提供不得分。(部分科室或者技术咨询合同不属于全院整体医疗设备售后服务合同)提供合同复印件。无合同复印件不得分,部分设备或者科室设备服务	10

		打包合同或者医院设备技术咨询合同不算整体设备管理打包合同	
8		在全国有签署二级全院医疗设备打包服务合同数量，每提供一份的得 0.5 分，满分 4 分；未提供不得分。（部分科室或者技术咨询合同不属于全院整体医疗设备售后服务合同）提供合同复印件。无合同复印件不得分，部分设备或者科室设备服务打包合同或者医院设备技术咨询合同不算整体设备管理打包合同	4
9		曾拥有医院临床医疗设备制造商售后服务授权，每提供 1 家的得 0.5 分，满分 5 分；未提供不得分。（一家制造商的不同产品授权视为一个授权）。以提供售后服务授权证书或者授权协议复印件为准。	5
10		是否曾拥有医院实验室设备制造商售后服务授权，每提供 1 家的得 1 分，满分 3 分；未提供不得分。（一家制造商的不同产品授权视为一个授权）。以提供售后服务授权证书或者授权协议复印件为准。 实验室设备特指（荧光定量分析仪，基因测序仪，电泳，蛋白质成像，细胞扩增系统，酶标仪等）	3
11		拥有医疗设备以厂授权的全国独家售后服务供应商资质得 2 分。（以提供售后服务授权证书或者授权协议复印件为准）	2
12		为中国医学装备协会的会员单位得 1 分，为中国医学装备协会的常务理事单位得 2 分。	2
13		具备备件仓储条件，有独立的备件仓库，面积大于 1000 平方（不含）得 2 分；面积 500-1000 平方得 1 分，小于 500 平方（不含）或者无仓库不得分（提供产权证书或者仓库租赁合同）	2

14	质量保障体系（10分）	拥有关键质量体系性，提供质量体系文件：拥有并提供 ISO9001 质量认证体系/IOS13485 医疗器械质量管理体系/OHSAS18001：2007 标准 职业健康安全管理体系认证/ISO27001 信息安全管理质量体系 /ISO14001：2004 标准 环境管理体系认证证书，每提供一项证书得 2 分，满分 10 分。	10
15	价格部分（10分）	详见评审办法（三）	10
16	评比总得分（100分）		100

为了便于评委对投标文件内容的审核，投标人可针对本投标文件第六章中“技术商务评分表”编写响应页码索引表，即该评分项目内容在投标文件中的页码。